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ILMUB 2 KORDA KUUS

XXVII Otepää käsitöömeistrite 
ja rahvamuusikute päev

6. augustil toimus Otepää Keskväljakul Otepää käsi-
töömeistrite ja rahvamuusikute päev, mis on oodatud 
suvesündmus nii kohalikele kui ka ümberkaudsetele 
ja turistidele. Päeva avasõnad lausus ja kokkutulnuid 
tervitas Otepää abivallavanem Andrus Arike, misjä-
rel pidu võiski alata.

Nagu on juba tavaks saanud, siis koosnes päev kul-
tuuriprogrammist, õpitubadest, laadakaubandusest 
ja õnneloteriist.

Kultuuriprogrammi pani kokku Otepää Kultuuri-
maja. Esinesid Karksi-Nuia Rahvamuusikaansambel 
Lustipill, kandlemängija Varju Teder ja rahvamuu-

sikaansambel Merle+3. Päevajuhi rollis oli Ene 
Prants.

Huvitavaid tegevusi pakkusid õpitoad, kus Annike 
Simsi käe all kaunistati pakutrükis poekotte ja 
kunstnik Reet Ohna juhendamisel piiluti putukate 
maailma ning maaliti liblikaid ja teisi armsaid putu-
kaid.

Laadakaubanduses pakuti traditsiooniliselt käsi-
tööd, talukaupa ja muud väiketootjate toodangut. 
Külastajatele on laadalkäik lisaks uudistamisele ja 
plaanitud ostudele ka kohtumiste koht ning koge-
muste vahetamine.

Hea Otepää valla 
rahvas ja külalised!

Olete oodatud Puka öölaulu-
peole ja Otepää lõikuskuu 
pargipeole tähistama taas-
iseseisvumispäeva.

          Otepää Vallavolikogu
          Otepää Vallavalitsus

Otepää vallavalitsus tänab 

Otepää Naisseltsi, Otepää Kultuurikeskusi  
ja kõiki tublisid abilisi ning sponsoreid, kes 
aitasid kaasa rahvamuusikute ja käsitöö-
meistrite päeva korraldamisele. 

Aitäh suurepärase ürituse eest!

Elujõulise rahvakultuuri alustalad on ühtehoidvad 
tugevad kogukonnad ja eestvedajad, loodame et see 
on nii ka Otepääl.

Otepää Naisselts tänab kõiki oma koostööpartne-
reid, kelleks on Otepää Kultuurikeskused, Otepää 
Avatud Noortekeskus, Ugandi Resto. Meie sünd-
must on alati toetanud Otepää Vallavalitsus.

Värvikat suve jätku kõigile!

Otepää naisseltsi juhatuse liige
MAIRI JÄRVISTE

Fotod: MONIKA OTROKOVA

4. juunil 2024 on Eesti lipu 140. sünnipäev. Otepää 
Kultuurikeskused ja Otepää Vallavalitsus kustuvad 
kõiki üles saatma erinevatel aastaaegadel tehtud 
sinimustvalgeid fotosid teemal „Minu sinimust- 
valge 140“.

Oodatud on kõik fotod koos perega, sõpradega 
või üksi, kus kaaslaseks on Eesti lipp. Fotol või-
vad olla toredad tegevused, maastikupildid, fotod 
lähedaste ringis ja muud põnevat. Kaaslaseks fo-
todel peab olema sinimustvalge rahvuslipp. Pilt 
võib olla ka varasemast ajast ning soovi korral 
võib kirjutada, mida see foto omanikule tähen-
dab. Ootame fotosid erinevatest aastaaegadest 
ning sündmustest.

Kõikidest laekunud fotodest tehakse talvepea-
linn Otepää Facebookis virtuaalnäitus, kus vali-
takse rahvahääletuse teel välja parimad fotod. 
Lisaks sellele teeb oma valiku fotokonkursi žürii.

Parimatest fotodest tehakse Otepää Keskvälja-
kule Eesti lipu päevaks fotonäitus. Parimate fotode 
autorid saavad auhinnaks Otepää valla ja Otepää 
Kultuurikeskuste logoga meened.

Korraldajatel on õigus laekunud fotosid kasuta-
da Otepääga seotud sotsiaalmeedias, valla kodu-
lehel ja trükistes mittekommertslikel eesmärkidel 
tasuta, ilma autoritasu maksmata.

Fotod palume saata hiljemalt 16. aprilliks 2024. 
a e-posti aadressile: minufoto@otepaa.ee. Kirja 
tuleb panna foto autor ja pildistamise aeg ning 
koht. Fotod peavad olema jpg-formaadis ja lü-
hem külg vähemalt 3000 px. Üks autor võib saata 
kuni 6 fotot.

MONIKA OTROKOVA

Otepää ootab fotosid 
sinimustvalgest lipust
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 24. augustil.
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Otepää Vallavolikogu istungil

22.06.2023

n	 Kehtestati väljaspool kodu osutataval ööpäevaring-

sel üldhooldusteenusel hooldusteenust vahetult osutavate 

hooldustöötajate ja abihooldustöötajate kulude tasumise 

piirmäär.
n	 Otsustati delegeerida keskkonnaseadustiku üldosa 

seadusest tulenevad ülesanded Otepää Vallavalitsusele.
n	 Kiideti heaks Valga maakonna arengustrateegia 

2035+ vastavalt lisadele.
n	 Kehtestati Otepää valla haldusterritooriumil uued 

maamaksumäärad.
n	 Nõustuti LignaMets OÜ-le Koigu II uuringuruumis 

geoloogilise uuringu loa andmisega tingimusel, et välitöid 

võib teostada tööpäevadel alates 8.00-st kuni 17.00-ni.
n	 Lõpetati Vana-Otepää külas asuva Suure-Möldre 

katastriüksuse detailplaneeringu koostamine.
n	 Kiideti heaks Valga maakonna arengustrateegia 

2035+ tegevuskava aastateks 2023 – 2027.

Otepää Vallavalitsuse istungil

13.06.2023

n	 Kinnitati Otepää Vallavalitsuse 2023. aasta han-

keplaan uues redaktsioonis.
n	 Määrati Otepää valla munitsipaalomandisse antavate 

maaüksuste koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 1.1 

Kurevere küla Kalmistu - üldkasutatav maa; 1.2 Keeni küla 

Keeni tee 10 - maatulundusmaa; 1.3 Keeni küla Keeni tee 

15 - üldkasutatav maa; 1.4 Otepää vallasisene linn Tehvandi 

tn 2b - üldkasutatav maa; 1.5 Lauküla küla Taga-Peka - tran-

spordimaa; 1.6 Lauküla küla Taga-Kantsi - transpordimaa; 

1.7 Põru küla Nurmeserva – transpordimaa.
n	 Anti Uuno Lausingule projekteerimistingimused Nüpli 

külas Jaanioru kinnistul elamu ja abihoone ehitusprojekti 

koostamiseks.
n	 Anti Ene Väärsi’le projekteerimistingimused Pedaja-

mäe külas Savisaare kinnistul elamu ehitusprojekti koos-

tamiseks.
n	 Anti Indrek Kelgule ehitusluba Lossiküla külas asuval 

Jaanimäe kinnistul päikeseelektrijaama rajamiseks.

AMETLIK INFO

SÜNNID

Marta Raid    10. juunil
Deron Surri    21. juunil
Chris Remii Treffner   28. juunil
Tomi Alexander Oras     6. juulil
Maria Päärde    11. juulil
Tristan Jaaniste    16. juulil
Mattias Baumann    20. juulil
Victoria Rootsma    28. juulil
Hans Robert Oja    30. juulil 

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame üks nädal 
enne lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadresile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

n	 Anti Marko Koortile ehitusluba Põru külas asuval Sildu 

kinnistul päikeseelektrijaama rajamiseks.
n	 Anti Nõuni külas Päiksemäe kinnistul asuvale ehitisele 

(päikeseelektrijaam) kasutusluba.
n	 Nimetati Otepää valla liikmelisusega korteriühistutes 

Otepää valla poolseks liikmeõiguste teostajaks Andres Arike.

21.06.2023

n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva Staadioni 

katastriüksuse (kinnistu registriosa nr 2328240, katastritunnus 

55601:004:0005, pindala 10 199 m², sihtotstarve üldkasutatav 

maa), Koolitare tn 6 katastriüksuse (kinnistu registriosa nr 

163140, katastritunnus 55601:004:0230, pindala 1472 m², sih-

totstarve elamumaa) ja Koolitare tn 8 katastriüksuse (kinnistu 

registriosa nr 1703140, katastritunnus 55601:004:1680, pindala 

4821 m², sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa) piiride muut-

mise tulemusena moodustatavate katastriüksuste kohanimed, 

koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 1.1 katastriüksuse 

kohanimi Koolitare tn 8, koha-aadress Koolitare tn 8, Otepää 

vallasisene linn, sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa; 1.2 

katastriüksuse kohanimi Koolitare tn 8a, koha-aadress Koo-

litare tn 8a, Otepää vallasisene linn, sihtotstarve ühiskondlike 

ehitiste maa.
n	 Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talu-

miskohustuse kehtestamiseks elektripaigaldise kaitsevööndi 

ulatuses Sihva külas asuvale Veski-Ruusa vkt 6 kinnistule.
n	 Anti Heino Randmaale projekteerimistingimused Püha-

järve külas Kullaaugu kinnistul elamu ja abihoone ehituspro-

jekti koostamiseks.
n	 Anti Karla Pollile ehitusluba Mäha külas asuval Maidu 

kinnistul elamu püstitamiseks.
n	 Anti Otepää vallale ehitusluba Otepää vallasiseses 

linnas asuval Kastolatsi tee 25 kinnistul hooldekodu ümbe-

rehitamiseks.
n	 Anti OSAÜHINGULE KVALITON ehitusluba Vidrike 

külas asuval Vidrike kinnistul puurkaevu rajamiseks.
n	 Anti Otepää külas Ritsu kinnistul asuvale ehitisele (abi-

hoone) kasutusluba.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Pikk tn 25 asuvale ehi-

tisele (päikeseelektrijaam) kasutusluba.
n	 Määrati haridustoetus kooli edukal lõpetamisel 16-le 

õpilasele.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus.
n	 Määrati tervisetoetus kahele isikule kogusummas 137,66 

eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul ühele 

isikule summas 150 eurot.
n	 Nõuti ühelt isikult tagasi hajaasustuse programmi toetus.
n	 Rahuldati 15-e hajaasustuse programmi taotlus.
n	 Määrati kogukondlikuks arendustegevuseks ürituse 

korraldamise toetus järgmiselt: 1.1 Otepää Külade Ühendus 

250 eurot 4. juulil 2023. a toimuva ürituse „Tartu 2024 fil-

mimaastike matka testimine“ korraldamiseks; 1.2 Otepää 

Külade Ühendus 250 eurot 3. augustil 2023. a toimuva ürituse 

„Tartu 2024 maalimaastike matka testimine“ korraldamiseks; 

1.3 Otepää Külade Ühendus 250 eurot 23. augustil 2023. a 

toimuva ürituse „Tartu 2024 fotomaastike matka testimine“ 

korraldamiseks.
n	 Lõpetati ühe isikuga Keeni külas asuva korteri üürileand-

miseks sõlmitud eluruumi üürileping poolte kokkuleppel.
n	 Nimetati Mittetulundusühingus Eesti Jäätmehooldus-

keskus Otepää valla poolseks liikmeõiguste teostajaks Andres 

Arike.

AMETLIK INFO

Leht jõuab lugejate postkasti ilmumispäeval või järgmisel päeval.

 95
Helmi Tiirmaa      4. juulil
   
 90 
Lea Niklus    17. juulil
  
 85
Endla Saaremets     15. juulil
Anni Kütt   16. juulil
Ljudmilla Vikard     25. juulil
Malle Tera   28. juulil 
 
 80 
Kalju Nagel      5. juulil
Paavu Pajur   11. juulil
 
 75 
Tarvo Jeret             7. juulil
Risto Kauhanen      7. juulil
Malle Adamson   31. juulil
 
 70 
Ülle Vihermäe      13. juulil
Mare Luik               29. juulil
Lembit Villem        29. juulil 

JUULI  JUUBILARID

Augustikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus 
e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või pos-
tiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. 

Selgituseks Otepää üürimaja käekäigust

Pean vajalikuks anda meie inimestele informat-
siooni ja teavet üürimaja arengute kohta.

Üle kahe aasta tagasi õnnestus saada tänu kii-
retele vallapoolsetele tegutsemistele Kredexilt 
toetus, et rajada Otepääle üürimaja, mis oleks 
mõeldud mobiilsele tööjõule. Lootus soodsate 
korterite saamiseks oli suur. Vald nägi palju vaeva, 
et leida investor, kes oleks julgenud tulla Otepääle 
ja võtta äririsk korterelamu ehitamiseks. Olukord 
oli pool aastat lootusetu. Lõpuks õnnestus julge 
investor siiski leida. 

Otepää ei ole kahjuks äriliselt uute kortermajade 
rajamiseks atraktiivne kant ei investoritele ega ka 
pankadele. Vastasel juhul oleks uusi kortereid 
rajatud juba piisavalt. Ehitushanke läbiviimine 
sujus tänu koroonakriisile ja Ukraina sõjale läbi 
raskuste ning pärast mitmeid ebaõnnestumisi 
ehitaja siiski leiti. Nagu arvata võime, ei ole kõige 
odavam pakkuja alati mitte parim, kuid lähtuda 
tuleb Riigihankeseadusest. Ehitus läks käima. 

Ehituse käigus on tänu erinevatele kriisidele 
kerkinud tööjõusisendid, materjalihinnad ja ka 
raha hind. Oma osa on inflatsioonil ja euribori 
tõusul. Tänase päeva seisuga on maja saamas 
kohe-kohe valmis ja kahtlemata on tegemist väga 
ilusa ning kvaliteetse hoonega. 

Kahjuks on see tõesti kujunenud oodatust olu-
liselt  kallimaks. Maja algseks maksumuseks oli 
planeeritud ca 2,2 miljonit eurot. Nüüd on lõpp- 
hinnaks kujunemas 4,1 miljonit eurot. Lõpliku 
raskuse on tekitanud hiljutine maksuameti sei-
sukoht, et kuna on tegemist vastavalt äriplaanile 
ning toetusmeetmele pikaajalise rendi tarbeks 
mõeldud elamispindadega, siis kuulub tagasta-
misele käibemaks. Riigi poolt nõutav käibemaks 
on samas suurusjärgus riigi poolse toetusega, 
ca 1 miljon eurot. 

Minus tekitab hämmingut see, et ühe käega 
riik annab ja teise käega võtab tagasi. Milleks siis 
paljukiidetud toetusmeede, kui tegelikult mingit 
toetamist ei toimu. Kredex toetustingimusi muu-
ta ei kavatse. Selliselt ongi 2 võimalust. Maksta 
tagasi saadud toetus või maksta ära käibemaks. 
Mõlemal juhul osutub maja hind veel kallimaks 
ja üürihinnad kerkiksid sellisesse kõrgusesse, et 
keegi neid maksta ei sooviks. 

Planeeritud äriplaani on vaja muuta selleks, et 
vältida arendaja pankrotti ja võimalikku kahju ka 
vallale. Lõplikke otsuseid ei ole aga valla poolt 
veel langetatud ning lootus säilib, et osa kortereid 
jääb siiski ka üürikorteriteks.

Kokkuvõtteks saab tõdeda järgmisi asjaolusid. 
Vald tegi maksimaalseid pingutusi, et Otepääle 
saaks uus kortermaja, kus oleks võimalik üürida 
soovijatel kortereid. Otepää kesklinn on saanud 
aastakümneid laiutanud porise augu asemele 
kauni kortermaja. Vastavalt riigi toetusmeetme-
le on need korterid pidanud üürile minema juba 
algselt turuhinna alusel. Toetus oli mõeldud tu-
rutõrke vähendamiseks, et keegi üleüldse tuleks 
Otepääle kortermaja ehitama. 

Tegemist ei ole olnud sotsiaalmaja ja odavate 
rendihindadega projektiga, mida ehitaks ja rahas-
taks vald. Vald ei ole püüdnud ka mitte kunagi 
sellist muljet kodanikele jätta. Sellised ootused 
on olnud alusetud. 

Vald ei ole seda projekti rahastanud, ei ole oma-
nud  seda krunti, kus kortermaja asub ja ei ole 
kandnud rahalisi kahjusid. Vald teeb koos inves-
toriga pingutusi, et äriplaani ümberkujundamine 
sujuks ja projekt saaks eduka lõpplahenduse ning 
osa kortereid jääks väljaüürimiseks. Tegutseme 
selle nimel ja loodame parimat.

Vallavanem JAANUS BARKALA

Alates 1.augustist on Otepää vallas tööl uus sot-
siaaltöötaja Monika Horn. Tema teeninduspiir-
konnaks on Puka piirkond.

Monika Horn on pärit Hummulist. Ta on lõpeta-
nud Tartu Ülikooli Pärnu kolledži sotsiaaltöö kor-
ralduse erialal ning seejärel Tartu Ülikooli Pärnu 
kolledži teenuste disaini ja juhtimise erialal (spet-
sialiseerumisega sotsiaaltööle) magistrikraadiga.

Monika on töötanud sotsiaaltöötajana Õru 
vallas, juhtinud Tõrva Tervisekeskust ja Tõrva 
Haiglat, olnud Valga Haigla hoolekandeosakonna 
juht, kus rajas erihoolekandeteenuse. Ta on töö-
tanud Valga väikelastekodus, tegelenud tegevus-
juhendajana ning Valgamaa Kutseõppekeskuses 
sotsiaalvaldkonna õpetaja. Monika juhib MTÜ-d 
A.L.U.S., mis hetkel tegeleb peamiselt erihoole-
kande teenustega. Ta on Eesti Sotsiaaltöö Assot-
siatsiooni kutseeksami hindamiskomisjoni liige.

„Mulle meeldib enda jaoks avastada uusi väl-
jakutseid ― see ei pea alati olema juhtimisalane 

Otepää vallas on tööl uus sotsiaaltöötaja

töö, leian, et igasugune 
töö inimestega on huvi-
tav ja arendav,“ sõnas 
Monika Horn. „Olen te-
gelenud väga erinevate 
sotsiaaltöö tahkudega 
ning rakendan oma 
teadmisi heameelega 
Otepää vallas.“

Sotsiaaltööspetsialisti 
peamisteks tööülesan- 
neteks on isikute toimetulekuraskuste enneta-
miseks, kergendamiseks või kõrvaldamiseks abi 
osutamise korraldamine ja sotsiaalsele turvali-
susele, arengule ning ühiskonnas kohanemisele 
kaasaaitamine.

Kontaktandmed:
Tel. 524 6061
E-post: Monika.Horn@otepaa.ee  

Otepää vallas alustas 1. augustil tööd volikogu 
sekretärina Heidy-Liisbet Kukk.

Heidy-Liisbet on pärit Otepäält. Ta on lõpetanud 
Otepää Gümnaasiumi ning 2022. aastal Eesti Et-
tevõtluskõrgkooli Mainori ärijuhtimise õppekava 
finantsjuhtimise kõrvalerialaga. Ta on omandanud 
sotsiaalteaduste bakalaureuse kraadi. Heidy-Liis-
bet Kukk on tööl 0,8 kohaga.

„Olen üles kasvanud ning elanud siin ja minu 
süda kuulub Otepääle. Volikogu sekretäri amet 
tundus uus ja väljakutsuv ning sellest ka soov 
siia kandideerida,“ sõnad Heidy-Liisbet. „Vabal 
ajal meeldib mulle sportida ― sport paneb silma 
särama ning künklikel teedel rohkem pingutama.“

Volikogu sekretäri peamisteks ametikohustus-
teks on vallavolikogu istungite tehniline etteval- 

Otepää vallas on tööl uus sekretär
mistamine, istungite 
protokollimine, valla-
volikogu komisjonide 
koosolekute tehnilist 
ettevalmistamine ja 
protokollimine vajadu-
sel ning perekonnasei-
suametniku ülesannete 
täitmine. 

Vol ikogu senine 
sekretär Kristi Mitt jät-
kab tööd vallavalitsuse sekretärina.

Kontaktandmed:
Tel. 766 4800; 515 7139
E-post: Heidy-Liisbet.Kukk@otepaa.ee
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13.07.2023

n	 Nõustuti Kastolatsi külas asuva ca 5007 m² suuruse 

Otepää veevärk maaüksuse Eesti Vabariigi omandisse jät-

misega teise isiku ehitise teenindamiseks vajaliku maana, 

millele seatakse hoonestusõigus AS-i Otepää Veevärk 

kasuks.
n	 Nõustuti Pühajärve külas asuva ca 278 m² suuruse 

Kannistiku pumpla maaüksuse Eesti Vabariigi omandisse 

jätmisega teise isiku ehitise teenindamiseks vajaliku maana, 

millele seatakse hoonestusõigus AS-i Otepää Veevärk 

kasuks.
n	 Määrati Arula külas asuva Ansu katastriüksuse 

(katastritunnus 63601:002:0262) jagamisel moodustatava-

te katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise 

sihtotstarbed järgmiselt: 1) katastriüksuse kohanimi Ansu, 

koha-aadress Ansu, Arula küla, sihtotstarve maatulundus-

maa, 2) katastriüksuse kohanimi Uue-Ansu, koha-aadress 

Uue-Ansu, Arula küla, sihtotstarve maatulundusmaa, 3) 

katastriüksuse kohanimi Savisõõrumäe, koha-aadress 

Savisõõrumäe, Arula küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Kuulati ära vallasekretär Janno Sepp ettekanne. 

Määrati Kääriku külas asuva Parvetare katastriüksuse 

(katastritunnus 63601:001:0378) jagamisel moodustatava-

te katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise 

sihtotstarbed järgmiselt: 1) katastriüksuse kohanimi Parveta-

re, koha-aadress Parvetare, Kääriku küla, sihtotstarve maa-

tulundusmaa; 2) katastriüksuse kohanimi Parve, koha-aad-

ress Parve, Kääriku küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Kuulati ära vallasekretär Janno Sepp ettekanne. 

Määrati Räbi külas asuva Jahionni katastriüksuse (katastri-

tunnus 55701:001:0922) ja Kõrgekalda katastriüksuse 

(katastritunnus 55701:001:0920) piiride muutmise tulemu-

sena moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aad-

ressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 1) katastriüksuse kohanimi 

Jahionni, koha-aadress Jahionni, Räbi küla, sihtotstarve 

maatulundusmaa, 2) katastriüksuse kohanimi Kõrgekalda, 

koha-aadress Kõrgekalda, Räbi küla, sihtotstarve maatulun-

dusmaa.
n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva Kanepi 

tee 2 katastriüksuse (katastritunnus 63602:001:0070) ja 

Kutsari katastriüksuse (katastritunnus 63602:001:0069) 

piiride muutmise tulemusena moodustatavate katastriüksus-

te kohanimed, koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 1) 

katastriüksuse kohanimi Kanepi tee 2, koha-aadress Kanepi 

tee 2, Otepää vallasisene linn, sihtotstarve elamumaa, 2) 

katastriüksuse kohanimi Kutsari, koha-aadress Kutsari, 

Otepää vallasisene linn, sihtotstarve elamumaa.
n	 Kooskõlastati Ilmjärve külas Kalda maaüksusele 

kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Kooskõlastati Pilkuse külas Säre maaüksusele kavan-

datava puurkaevu asukoht.
n	 Anti projekteerimistingimused Pilkuse külas Veski-

mäe kinnistul päikeseelektrijaama ehitusprojekti koosta-

miseks.
n	 Anti projekteerimistingimused Räbi külas Väikeveski 

kinnistul elamu ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti ehitusluba Nüpli külas asuval Kivisoo kinnistul 

elamu püstitamiseks.
n	 Anti OÜ-le KESA-AGRO ehitusluba Tiidu külas 

asuval Kolmimäe tee 26 kinnistul päikeseelektrijaama raja-

miseks.
n	 Anti Väike-Lutsu Metsamaja OÜ-le ehitusluba Arula 

külas asuval Väike-Lutsu kinnistul elamu püstitamiseks.
n	 Anti Väike-Lutsu Metsamaja OÜ-le ehitusluba Arula 

külas asuval Väike-Lutsu kinnistul abihoone püstitamiseks.
n	 Anti Kääriku külas Ojakalda kinnistul asuvale ehi-

tisele (päikeseelektrijaam) kasutusluba.
n	 Anti Otepää külas Ritsu kinnistul asuvale ehitisele 

(elamu) kasutusluba.
n	 Anti Otepää külas Vana-Otepää õppe-spordibaas kin-

nistul asuvale ehitisele (abihoone) kasutusluba.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Kadaka tn 11a kin-

nistul asuvale ehitisele (elamu) kasutusluba.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Kuuse tn 2a kinnistul 

asuvale ehitisele (elamu) kasutusluba
n	 Määrati sotsiaalteenuse toetus kaheteistkümnele 

isikule hoolekandeasutuses väljaspool kodu osutatava üld-

hooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul 

kahele isikule.
n	 Anti sotsiaaleluruumina üürile Tiidu külas Kolmimäe 

tee 21-2 asuva korteri üks tuba ja kõrvalruumid, suurusega 

16,29 m².
n	 Anti sotsiaaleluruumina üürile Tiidu külas Kolmimäe 

n	 Kinnitati Otepää Vallavalitsuse 2023. aasta hankeplaan 

uues redaktsioonis.
n	 Anti Raido Käärile taksoveo sõidukikaart sõiduki Volks- 

wagen Sharan (riiklik registreerimismärk 962DJJ) kasutamiseks 

taksoveol.

27.06.2023

n	 Kooskõlastati Pilkuse külas Otijärve maaüksusele kavan-

datava puurkaevu asukoht.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ kasuks 

Otepää valla omandis olev Sihva külas asuv Otepää-Kääriku 

kergliiklustee kinnistu ehitatava tehnorajatise osas, koormatava 

ala pindala ca 34 m².
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ kasuks 

Otepää valla omandis olev Otepää vallasiseses linnas asuv Saare 

tänav T3 kinnistu ehitatava tehnorajatise osas, koormatava ala 

pindala ca 36 m².
n	 Anti välja projekteerimistingimused Keeni külas 

Ees-Mäeotsa kinnistul elamu ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Pargi tn 2 kinnistul asuvale 

ehitisele (elamu) kasutusluba.
n	 Eraldati Estonian Autosport Events MTÜ-le 5000 euro 

suurune spordiürituse toetus 20. - 23. juulil 2023. a toimuva spor-

diürituse „WRC Rally Estonia 2023“ korraldamiseks.
n	 Määrati tervisetoetus ühele isikule.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul ühele 

isikule.
n	 Kinnitati kahe isiku hajaasustuse programmi lõpparuanded.
n	 Jäeti rahuldamata 13 isiku hajaasustuse programmi taotlust.
n	 Vabastati üks isik erandkorras korraldatud jäätmeveoga 

liitumisest.
n	 Anti tasu eest üürile Otepää vallasiseses linnas Koolitare 

tn 6 asuv elamu (ehitisealune pind 99 m²) ja abihoone.
n	 Anti Keeni külas Kooli tee 2 kinnistul asuva Keeni Põhi-

kooli hoone ruumid ja Puka alevikus Kooli tn 3 kinnistul asuva 

Puka Kooli hoone ruumid otsustuskorras riigihanke „Keeni 

Põhikooli ja Puka Kooli sh lasteaiarühmade toitlustusteenuse 

tellimine“ eduka pakkuja tasuta kasutusse.
n	 Arvati Keeni Põhikooli hoolekogu koosseisust välja 

Kärt Kooser (lasteaia laste vanemate esindaja), Maarja Kallis 

(õppenõukogu esindaja - kool) ja Kristofer Oja (õpilaste esin-

daja).
n	 Arvati Otepää Muusikakooli hoolekogu koosseisust välja 

Maarja Kallis (kooli toetavate organisatsioonide esindaja).

04.07.2023

n	 Anti ehitusluba Nüpli külas asuval Pohlametsa kinnistul 

päikeseelektrijaama ehitamiseks.
n	 Anti ehitusluba Märdi külas asuval Kuusiku kinnistul 

sauna laiendamiseks.
n	 Anti Ugandi Capital OÜ-le ehitusluba Otepää vallasiseses 

linnas asuval Munamäe tn 13 kinnistul elamu püstitamiseks.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Ranna tee 3 kinnistul ja 

Pühajärve külas Aakre metskond 57 kinnistul asuvale ehitisele 

(ujumissild) kasutusluba.
n	 Määrati haridustoetus Otepää Muusikakooli õpilas-

tele eduka esinemise eest vabariiklikul konkursil Parim Noor 

Instrumentalist 2023 alljärgnevalt: 1. Katarina Kivimäe (Otepää 

Muusikakool 4. klass), II koht plokkflöödi vabariiklikul konkursil, 

toetus eduka esinemise eest 200 eurot; 2. Eliise Palmiste (Otepää 

Muusikakool 7. klass), II koht plokkflöödi vabariiklikul konkursil, 

toetus eduka esinemise eest 200 eurot; 3. Eliise Palmiste (Otepää 

Muusikakool 7. klass), II koht metsasarve vabariiklikul konkursil, 

toetus eduka esinemise eest 200 eurot.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaaltrans- 

porditeenuse kulude katmiseks.
n	 Rahuldati kahe isiku hajaasutuse programmi toetuse 

taotlus.
n	 Vabastati üks isik erandkorras korraldatud jäätmeveoga 

liitumisest.
n	 Jäeti rahuldamata ühe isiku taotlus korraldatud jäätme-

veoga liitumisest vabastamiseks.
n	 Eraldati reservfondist eelarvereale „Arendusprojektid“ 10 

076,16 eurot Puka aleviku laste mänguväljaku rajamise kulude 

katmiseks. Eraldati Otepää valla 2023. aasta eelarve realt „Aren-

dusprojektid“ 10 076,16 eurot Puka Kogukonnale projekti „Puka 

aleviku laste mänguväljak“ omaosaluse katmiseks.
n	 Eraldati reservfondist eelarvereale „Arendusprojektid“ 

16 666,70 eurot Otepää vallasiseses linnas Munamäe tn 4a kin-

nistul asuva turuhoone parendamise kulude katmiseks. Eraldati 

Otepää valla 2023. aasta eelarve realt „Arendusprojektid“ 16 

666,70 eurot MTÜ-le Otepää Kogukonnaturg projekti „Taluturu 

poe käivitamine Otepääl“ omaosaluse katmiseks.
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AMETLIK INFO Otepää valla kõige pisemad said sünnikirja

18. juunil kogunesid Otepää kultuurimaja parki 
kõige pisemad vallakodanikud koos oma vanema-
tega. Pisikesed otepäälased said traditsioonilised 
sünnikirjad.

Otepääl on juba toredaks traditsiooniks saanud, 
et väikesed vallakodanikud saavad lisaks sünnikir-
jale mälestuseks Eesti Lastekirjanduse Keskuse 
lasteraamatu „Pisike puu“, nimelise graveeringuga 
pildiraami ja MTÜ Karukäpa poolt kootud papud.

Kohal oli Karuema koos Mõmmibeebiga, kes 
sai ka sünnikirja. Laulurõõmu pakkus Otepää lau-
lulaps Hariette-Liis Kuus (juhendaja Erle Mägi).

Sünnikirjad said 73 uut vallakodanikku, 41 poissi 
ja 32 tüdrukut. Väikesed vallakodanikud on sün-
dinud ajavahemikul 1. aprill 2022 kuni 31. märts 
2023.

Sünnikirjad andsid üle vallavolikogu esimees 
Rein Pullerits, vallavanem Jaanus Barkala ja sot-
siaalteenistuse juhataja Kristin Leht.

„Otepää vald teeb alati kõik võimaliku, et meie 
nii pisikesed kui ka suured vallakodanikud ennast 
hästi tunneksid. Täna on meil käsil uue lasteaia 
ehitamise projekt, sest Otepää vald vajab aren-
guks kaasaegset ja innovatiivset lasteaeda,“ sõnas 
vallavanem Jaanus Barkala. „Heaks näiteks laste 
haridusse panustamisel on ka uue Puka koolimaja 
valmimine.“

Sündmuse korraldas Otepää Kultuurikeskused 
koostöös Otepää Vallavalitsusega.

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

tee 21-2 asuva korteri üks tuba ja kõrvalruumid, suurusega 

26,11 m².
n	 Anti sotsiaaleluruumina üürile Tiidu külas Kolmimäe 

tee 21-3 asuva korteri üks tuba ja kõrvalruumid, suurusega 

27,31 m².
n	 Anti sotsiaaleluruumina üürile Tiidu külas Vingi 

elamus asuva korteri nr 2 üks tuba ja pool ühiskasutuses 

olevatest ruumidest, suurusega 28,40 m².
n	 Anti sotsiaaleluruumina üürile Tiidu külas Vingi 

elamus asuva korteri nr 4 üks tuba ja kõrvalruumid, suuru-

sega 28,15 m².
n	 Lõpetati Sihva külas Voki vkt 1-3 asuva korteri üüri-

leandmiseks sõlmitud eluruumi üürileping poolte kokkulep-

pel 14. juuli 2023. a seisuga.

19.07.2023

n	 Nõustuti Puka alevikus asuva ca 3686 m² ha suuruse 

Tiigi tn 7 maaüksuse Eesti Vabariigi omandisse jätmisega 

teise isiku ehitise teenindamiseks vajaliku maana, millele sea-

takse hoonestusõigus.
n	 Määrata Kaurutootsi külas asuva Kauru 10 katastriük-

suse uueks lähiaadressiks Uue-Kauru.
n	 Määrati Nüpli külas asuvate Mäekalda ja Uuekalda 

katastriüksuste liitmisel moodustatava katastriüksuse koha-

nimeks Mäekalda, koha-aadressiks Mäekalda, Nüpli küla ja 

sihtotstarbeks elamumaa.
n	 Anti Argent Metsad OÜ-le projekteerimistingimused 

Vidrike külas Kõrgemäe kinnistul elamu ja abihoonete ehi-

tusprojekti koostamiseks.
n	 Anti projekteerimistingimused Tiidu külas Võidu kin-

nistul elamu ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti ehitusluba Sihva külas asuval Pärna kinnistul 

elamu püstitamiseks.
n	 Anti ehitusluba Sihva külas asuval Pärna kinnistul 

abihoone püstitamiseks.
n	 Anti Säre Talu OÜ-le ehitusluba Pilkuse külas asuval 

Säre kinnistul abihoone püstitamiseks.
n	 Anti Otepää külas Vana-Otepää õppe-spordibaas kin-

nistul asuvale ehitisele (puhkemaja-saun) kasutusluba.
n	 Määrati sotsiaalteenuse toetus kuuekümne viiele isikule 

hoolekandeasutuses väljaspool kodu osutatava üldhooldus-

teenuse kulude katmiseks ja kuuele isikule sotsiaaltranspor-

diteenuse kulude katmiseks.

n	 Määrati tervisetoetus ühele isikule.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul 

ühele isikule.
n	 Eraldati reservfondist eelarvereale „06605 Elamu- ja 

kommunaalmajandus“ 1000 eurot.
n	 Moodustati Keeni Põhikooli ja Puka Kooli direktori 

vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi komisjon ja 

määrati komisjoni liikmed alljärgnevalt: Jaanus Barkala – val-

lavanem, komisjoni esimees; Andres Arike – abivallavanem; 

Janika Laur – haridusnõunik; Maire Murumaa – Otepää 

Vallavolikogu esindaja; Rein Pullerits – Otepää Vallavolikogu 

esindaja; Ly Kalmet – Keeni Põhikooli hoolekogu esinda-

ja; Erlend Jablonski – Keeni Põhikooli hoolekogu esindaja; 

Tarmo Kosk – Puka Kooli hoolekogu esindaja; Rannus Prii 

– Puka Kooli hoolekogu esindaja.

24.07.2023

n	 Määrati Otepää valla munitsipaalomandisse antava 

Vidrike külas asuva Ootekoja maaüksuse koha-aadress ja 

sihtotstarve.
n	 Kooskõlastati Kaurutootsi külas Karupõõsa maaük-

susele kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Anti AS-ile Otepää Veevärk ehitusluba Kastolatsi külas 

asuval Otepää reoveepuhasti kinnistul päikeseelektrijaama 

püstitamiseks.
n	 Anti ehitusluba Puka alevikus asuval Tiigi tn 2a kin-

nistul päikeseelektrijaama püstitamiseks.
n	 Anti ehitusluba Kastolatsi külas asuval Kolmnurga 

kinnistul abihoone püstitamiseks.
n	 Määrati sotsiaalteenuse toetus kahele isikule hoole-

kandeasutuses väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 

kulude katmiseks ja kahele isikule sotsiaaltransporditeenuse 

kulude katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus kahele isikule.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul 

ühele isikule.
n	 Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavalitsuse 26. märtsi 

2018. a määruse nr 3 „Ametiautode ja isikliku sõiduauto 

ametisõitudeks kasutamise kord“ § 5 lõige 1.
n	 Anti Nõuni külas asuva Nõuni algkool kinnistu 

(katastritunnus 58202:002:0830) ca 8870 m² suurune osa 

otsustuskorras Nõuni Purjeklubi tasuta kasutusse kuni 31. 

detsembrini 2023.
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Iga hammasratas ja mutter loeb 

Iga hammasratas ja mutter loeb, eriti nii 
suures masinavärgis nagu seda on Otepää 
valla „ laulu- ja tantsuvanker“ suurel peol 
Tallinnas.

Head laulu- ja tantsulapsed, lapsevane-
mad, juhendajad, õpetajad, abilised!

Üks väike, meie oma „laulu-ja tantsu-
vanker“ teeb meid kõiki otepäälastena 
uhkemaks, et elame just siin vallas, et sinu 
laps tantsib või laulab oma niigi pingelises 
igapäevaelus. 

Meid kõiki teeb uhkeks see, et meie 
koolides on sellised vägevad ja oma 
hobile andunud võimekad juhendajad 
nagu seda on täna laulu- ja tantsupeo lii-
kumises meie ainukesed Kaire Ojavee, 
Eve Eljand, Tiina Kukk, Krista Sumberg, 
Aili Mägi, Sille Lõõndre, Kristina Saar, 
Arno Anton, Külli Teearu. Need kul-
daväärt õpetajad-juhendajad kuuluvad 
kindlasti Otepää valla kultuurivaldkon-
na kuldvaramusse, nad on vedurid, kes 
on viinud suurele peole Tallinnasse meie 
lapsed, teinud meie lastega loendamatuid 
tunde laulu- ja tantsuproove, iga aasta 
alguses otsinud ja palunud lapsi laulma 
ja tantsima, muutnud selle sisu väärtuse 
arusaadavaks ja vajutanud selle kulla- 
väärtusega igaveseks laululapse ja tant-
sulapse südamesse. Andnud ja sisenda-
nud eestlastele omaselt: „Meie maa laul 
ja meie maa tants.“ See on üks paljudest, 
mis meid kõiki aitab elus edasi astuda ja 
aitab selja sirgena hoida, et ka tulevikus 
meie laul ja meie tants kestab, et me kõik 
saaksime selle üle uhked olla.

Minek Tallinnasse laulu-ja tantsupeo-
le oli paljudele esmane kogemus. Lisaks 
sellele suurele positiivsele emotsioonile, 
mis suure peo käigus saadi, andsid lisa 
ka loodusjõud. Kui taevavärvad avatak-
se veetulvale ja lastakse see ühe ropsuga 
pähe kõige äkilisema piksekärakaga 
kõige ebasobivamal ajal, on seegi emot-
sioon, mis aastaiks võib mälusopis tiirle-
ma jääda. See laululaste pärastine kül-
matunne, segadus ja ka hirm südames 
vajas kaitset ja turvatunnet: kohe oli 
kõrval õpetaja ja rühmasaatja: aitäh, teile, 
abivägi meie koolidest ja lastevanemate 
hulgast, kes võtsite selle vastutuse olla 
üks suur süda, suur kõrv ja silm, olla see 

emme Tallinnas kohapeal: Merike Laiv, 
Lii Hõrak, Triin Rehk, Triinu Suiste, 
Maive Pulles, Ülle Ernits, Kaidi Pal-
miste, Terje Aasaroht, Mariana Naaber, 
Liisi Kört, Liidia Saarmann, Kai Kadaja, 
Aime Saanvald, Ene Aigro, Mari-Anne 
Juur-Junolainen.

Suure laulu-ja tantsupeo rongkäik on 
pidustuste üks tippsündmusi, kus ka väike 
Otepää vald saab ennast suure ja uhkena 
tunda. Juhendajad on suutnud eelvooru-
de kadalipust suurele peole mineku esi-
nemisloa saada 12le laulu-ja muusikakol-
lektiivile. Ligi 300 Otepää valla peolist 
suures rongkäigus oli muljetavaldav.

Kui kutse läks abipalveks rongkäigus 
lipumere tekitamiseks, siis kohe rea-
geeris Otepää täiskasvanute tantsurüh-
mast „Nuustaku“: Lilit ja Priit Jaagant, 

Ene ja Teet Reedi, Priit Tiido, Pille ja 
Peeter Kangur, laulumees Ilmo Tamm, 
Otepää sõber Dmitri Rappu. Otepää 
märki kandsid väärikalt Pühajärve kooli 
9. kl. tantsunoored Paul-Aares Fjodorov, 
Saskia Treufeldt, Tomi Siilbek ja Elsa 
Naruski.

Ülisuur, originaalmõõtmetega sini-
mustvalge lipp, mis oli peategelaseks 
Eesti lipu 135. aastapäeva teatrilavastuses 
„Taevas, muld ja tulevik“, mille kandmi-
ne 5 kilomeetrit ei ole just kergete killast, 
võttis enda peale meie spordinõunik Ago 
Arro. See lipp sai suure tähelepanu osali-
seks rongkäigus ja oli väärikalt esindatud 
peoliste rivis.

Otepää Gümnaasiumi noorte 
segarühm oli palutud tuge tegema rong- 
käigu Valgamaa etteotsa. Otepää valla 

kommunikatsioonijuht Monika Otro-
kova, turismivedur Külliki Pikk ja Puka 
alevikuvanem Inger Zimmer – nende 
hooleks jäi lipukandmine, rongkäigu 
hetkeemotsioonide kajastamine sotsi-
aalmeedias, lippude logistika ja nende 
pärastine kuivatamine, mõnedki vihma-
vee voogudest tulenevad ümberkorraldu-
sed kohapeal.

Oma aega jagasid valla pidulistega nii 
rongkäigus kui laulu ja tantsupeo kont-
serdil Otepää vallavolikogu aseesimees 
Aivar Nigol, vallavanem Jaanus Barkala 
ja Pühajärve Kooli direktor Miia Pallase. 

Meie peoliste bussijuhid olid Tiina ja 
Mati Orm, Andrus Eensoo, Ahti Trio 
Bussist, ja Urmas Näär ning paki-auto-
juht Priit Länik, kelle närvid, sõiduoskus 
ning säilitatud rahu laulu- ja tantsupeo 

liikluskeeristes on samuti imetlusväärne.

Täna on 2023. a laulu-ja tantsupidu 
minevik ja kerib meie mõtetes mälestus-
te lõnga.

Aitäh kõikidele Otepää valla laulu- ja 
tantsupeolistele, aitäh lapsevanemad ja 
vanavanemad, aitäh kõik teie, kes te olete 
kaasa aidanud „laulu- ja tantsuvankri“ 
tõrgeteta sõidu suurel peol pealinnas: 
iga hammasratas ja mutter loeb!

Ilma teieta oleks see väärikas pidu 
väiksem ja kahvatum!

VALDUR SEPP
Otepää Vallavalitsuse kultuurinõunik

Foto. MONIKA OTROKOVA

Gustav Wulff-Õie Muuseumis 

laupäeval, 26. augustil kell 21.30  

muinastulede öö

Lõke, puhkpill, piiriäärne luule.

Tere tulemast!

Mari-Ann

Otepää Maarja kirikus

Pühapäeval, 13.08 kl 11 kuld- ja hõbeleeri 
jumalateenistus.

Pühapäeval, 27.08 kl 11 jumalateenistusel 
laulab EELK Saaremaa Kärla koguduse nais-
koor.

EKSKURSIOONILE 

16. augustil algusega kell 9.30 Otepää bussijaamast
korraldame ekskursiooni marsruudil:

Sangaste Ringtall, Kaagjärve loss ja roosiaed, Urvaste seltsimaja koos sealsete põnevate tegevustega.

Osalemisest palume teada anda 14. augustiks. telef. 5516418 Hellele.
Osalustasu 30 eurot.

Otepää Naisselts ja Otepää Pensionäride Ühendus
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KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

11. augustil kell 29.30  Otepää Kultuurimajas Urmas Sisaski mälestuskont-
sert. Astronoomiafestival 2023 raames toimuv kontsert toob Otepääle 
pianistid Tiiu Sisaski ja Lauri Väinmaa. Festivalil osalejatele pääse ta-
suta. Kohapealt pääse 10€. Pääse + õhtupilet festivalile 15€. Lisainfo 
ja registreerimine: festival.astronoomia.ee.

20. augustil kell 20.00 Otepää Kultuurimaja pargis Eesti taasiseseisvumis-
päevale pühendatud Lõikuskuu PARGIPIDU. Meeleolu loob ansambel 
LÕÕTSAVÄGILASED. Avatud on Kultuurikohvik. Sündmus on tasuta! 
Lisainfo Merle 56626481.

 Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

15. augustil kell 18.30 Spreivärvidega T-särgi kujundamise õpituba. Võta 
kaasa oma särk. Värvid ja muu materjal juhendajalt. Osalustasu 5EUR. 
Info ja registreerimine Tiina Lall 5561 5300 või Loomesulg FB.

22. augustil kell 18.30 Klaasimaali õpituba. Juhendaja Ülla Blaasen. 
Osalustasu 10EUR.  Info ja registreerimine Tiina Lall 5561 5300 või 
Loomesulg FB.

Puka kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

19. augustil kell 20.00 Puka Kultuurimaja pargis XVI PUKA ÖÖLAULUPIDU 
"Minu südames sa elad". Esitusele tulevad helilooja Arne Oit looming. 
Lisaks mitmesajale koorilauljale, on sel aastal eeslauljaks suurepära-
ne UKU SUVISTE. Laval live bänd. Peale öölaulupidu meeleolukas 
TANTSUPIDU. Rahva lemmikmuusikat mängib ansambel “NÖÖP”. 
Töötab PargiResto ja PargiKohvik. Rohkem infot tel: Katrin 555 33 564.

Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

11. augustil kell 19.00 Nõuni Kultuurimajas kontsert: Mārcis Auziņš ― kitarr, 
Läti. Kavas M.Auziņši ja Läti heliloojate teosed. Pilet 5€

26. augustil kell 20.00 Nõuni vana kooli rannas MUINASTULEDE ÖÖ 
PÄIKESELOOJANGUKONTSERT. Lõkketulede kumas esineb ansam-
bel “MESI”.

* küpsetame pannkooke (kui Sul on sahvris riiulil magus moosipurk, võta 
see kaasa)

* võta kaasa piknikutekk või mugav istumisalus
Vihmase ilma korral toimub kontsert Nõuni kultuurimajas.  Lisainfo: Marika 

53465648.
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Juulikuu viimasel nädalavahetusel toimu-
nud puhkpillipidu on nüüd ajalugu, milles 
oli tunda vägevust, rõõmu, eneseteostust ja 
rahulolu. Suure festivaliorkestri moodusta-
sid pillimehed Raplast, Tallinnast, Viljandist, 
Elvast, Tõrvast ja Otepäält. 

Rõngu ja Otepää kirikukontserditel kõlas 
erakordne muusika ― suur tänu puhkpilli-
päevade kunstilisele juhile Arno Antonile! 
Näiteks, võimas aga keerukas Beethoveni 
V sümfoonia I osa (dirigent Bert Langeler), 
väga tuttav ja ”laintel kiigutav” Offenbachi 
Barkarool (dirigent Ülo Laanesaar), pidulik 
ja pühalik koraalitöötlus “Ärgake nüüd vahid 
hüüdvad” (dirigent Karl Abro), õpilaste lem-
miklugu “ Mõõk kivil “ (dirigent Arno Anton). 
Väga nauditav oli ka ansamblimuusika ― 
säravad trompetimängijad Bert ja Frederik 
Langeler ning orelil Kurt Heiling, heakõlaline 
vaskpillisekstett, kammerlik klarnetiansam-
bel ja südantsoojendav Mendelssohni Pulma-
marss tuubakvartetilt.

Jumalateenistusel Otepää kirikus, mängisid 
koraale Rapla Pasunakoor ja Pühajärve-Rõn-
gu Puhkpilliorkester ― väga hinge kosutav, 
suur tänu!

Otepää vallamaja ees esinesid: Rapla Pasu-
nakoor ― oi kui tore, nii head lood ja koos 
lauljaga, väga oskuslik dirigent Aigar Kostabi. 
Tõrva Muusikakooli Puhkpilliorkester - väga 
tubli noor kollektiiv, superdirigent Bert Lan-
geler. Otepää-Tõrva Muusikakooli Puhkpil-

Pühajärve XXVI Puhkpillipäevad 

liorkester ― esimene ühisprojekt, millest 
loodame” suurt tulevikku”. Elva Muusika-
kooli Puhkpilliorkestri klarnetirühm ― suur 
heameel, tänu Ülo Laanesaarele. Pühajärve- 
Rõngu Puhkpilliorkester oma sõbralikus koos-
seisus, dirigent Arno Anton. Sunny Groove 
Dixie Lätist. See oli pidu, publik lõbutses ja 
pillimehed olid tipptasemel!

Väga suure elamuse pakkus meile Kam-
mermuusika trio Müürsepp-Peterson- 

Kerstan. Milline virtuooslikus ja kooskõlad 
ning repertuaar. Suurepärane!

Tuhat tänu: Eesti Kultuurkapital, Otepää 
ja Elva Vald, Otepää Kultuurimaja, Rõngu 
Rahvamaja, Otepää ja Rõngu kirik ja kõik 
toetajad ning kaasa aitajad!!!

KÜLLI TEEARU
Foto: VALJU ALOEL 
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15. juulil toimus Presnikovi järve 
kaldal kogupere üritus nimega San-
gaste Teatri- ja Lõõtsapäev. 

Üritus algas teatrite dekoratsioo-
nide ja rekvisiitide näituse avamise-
ga. Näitus osutus väga populaarseks. 
Sellel eksponeeriti üle neljakümne 
eseme. Kõige populaarsemad olid 
Laip (LendTeater),  Nunn (Rukki 
Narrid), Karlssoni püksid (Krahvi 
Teater)  ja Herberti auto (Krahvi 
Teater).

Seejärel algas lõõtspillikontsert. 
Esinesid Jaan Pähno, Ülle Tomson, 
Rene ja Laura Raidsalu, Ander Allik-
saar, Kalle Raidsalu, Aivar Tsimmer, 
Art Asi, Andres Vahesalu. Kontserdi 
vaheajal oli Krahvi Teatri humoorikas 
tunnikontroll, mille viisid läbi Meri-
liis Kukk ja Ülle Tomson. Kontsert 
osutus väga populaarseks. Publikut 
oli nii palju, et kõik vabad istekohad 
olid täidetud ja enamus publikust pidi 
seisma. Õnneks oli ilm väga ilus ning 
osa publikust, kes leidis midagi istu-
mise alla, sai kontserti nautida murul 
istudes.

Pärast kontserti olid teatrite ette-
asted. Alustas Krahvi Teater oma 
naljasketšiga „Mitte ei mäleta”. Järg- 
misena esines teater Tõrva Tilgad 
etendusega „Relvaluba”.  Publiku 
hulgas olnud Kadri vastas küsimuse-
le, kuidas etendus meeldis: “Väga-vä-
ga meeldis. Ei ole kaua aega nii palju 
naerda saanud. Ootan põnevusega 
järgmisi etteasteid.“

Seejärel astus lavale LendTeater 

Toimus Sangaste Teatri- ja Lõõtsapäev

etendusega „Linnavahejutud”. Esi-
nesid teksti autorid ja näitlejad Aire 
Pajur ja Margus Möll. Publiku seas 
istunud Margus ütles: “Väga lahe 
etendus. Oli palju äratundmist. Sai 
naerda, kuid pani ka mõtlema. Väga 
äge.“

Järgmisena astus üles Krahvi 
Teater oma uue etendusega „Berg ja 
Pääsuke”. Etenduse lõppedes tänas 
publik näitlejaid suure aplausiga.

Seejärel esines rahvatantsurühm 
Madli Eha Mandeli juhendamisel. 
Publiku seas olnud Merike rääkis 
nii: „Rahvatantsurühma esinemine 
oli väga meeliköitev. Tantsud olid 
väga hästi seatud. Sai kõvasti naerda. 
Samas tekkis isu ka ise nendega 
ühineda.“

Ja siis algas  ansambli Lõõtsa Vänt-
sutajad and Go tantsuõhtu-simman. 
Tants ja trall kestis südaööni.

Abielupaar Tallinnast rääkis nii: 
„Kuulsime sellest üritusest naabri-
naise käest, kes ka ise siia plaanis 
tulla. Nii me siis tulime spetsiaalselt 
selle ürituse jaoks siia Sangastesse. 
Teil on siin fantastiline koht. Olime 
kohal juba enne ürituse algust ja 
pidasime vastu kuni lõpuni. Väga 
hästi oli kogu tänane päev organi-
seeritud. Meile meeldis kõik. Näitus 
oli väga huvitav. Lõõtsakontserti 
nautisime täiega. Meile meeldis ka 
tänane õhtujuht  Krahv Berg väga. 
Teatrid olid kõik erinevad, kuid väga 
heal tasemel. Naerda sai palju, sai ka 
nutta. Kõik need emotsioonid ei ole 

veel kohale jõudnud. Ja õhtu lõpuks 
loomulikult tants. Väga mõnus bänd 
oli. Ausalt ei ole sellist nii head lõõtsa-
bändi enne näinud ega kuulnud. Igal 
juhul korraldajatele suur-suur tänu! 
Jääme ootama järgmist üritust.“

Mida arvasid korraldajad?

Rene Raidsalu: „Tundus, et rahvas 
väga ootas sellist üritust, sest esime-
sed inimesed jõudsid kohale juba 
tund aega enne ametlikku algust. Üri-
tusele tuldi lausa Tallinnast, Pärnust, 
Paidest ja mujalt Eestist. Publiku nii 
suurt hulka ei osanud oodata isegi 
kõige optimistlikumas prognoosis.“

Kätlin Raidsalu: „Soovin tänada 
kõiki meie abilisi, vabatahtlikke, 
toetajaid ja sponsoreid. Ilma teieta ei 
oleks see üritus kuidagi teoks saanud. 
Tänan toimumiskoha omanikke Enn 
ja Ülle Tomsonit, kes ka aktiivselt 
võtsid osa ürituse organiseerimisest."

 
Järgmisel aastal toimub Sangaste 
Teatri- ja Lõõtsapäev kahepäevase 
üritusena 20.-21. juulil ikka samas 
kohas Presnikovi järve kaldal. 

Kindlasti on kavas lõõtspillikontsert 
ja hulga häid teatreid oma etenduste-
ga. Teeme ka uue ja veel põnevama 
näituse. Plaanime ka mõned õpitoad 
avada. Näiteks: lõõtspilli õppimise ja  
pilli valmistamise õpitoad. Kavas on 
ka põnev orienteerumis-aaretejaht, 
lastele hulga tegevusi jms.
 

Krahvi Teater

Otepää lähistel looduskaunis Keenis 
avab uksed ansambli Singer Vinger 
kontserdiga täiesti uus koht “Keeni 
Punker “, kus saab korraldada nii 
kontserte, etendusi, koolitusi ja ka 
lihtsalt toredaid pidusid.

Koha on loonud energiast paka-
tav väga mitmekülgne kohalik ette-
võtja Algis Väärmaa, kes ise väga 
armastab teatrit ja muusikat, osaleb 
harrastusteatrite ridades, kollektsio-
neerib pille ning soovib kaasa ai-
data sealse kultuurielu edendami-

sel. Keeni Punker on väga mitmete 
võimalustega hoone, kuhu on pla-
neeritud võimalused igakülgseteks 
kultuurilisteks tegevusteks, näiteks 
kontserdid, teatrietendused, trum-
mi-, kitarri-, ja lauluõpe, pärimus-
muusika, hobiteater ja retrofoto ring.

Avapidu toimub 8. septembril 
2023 kell 20.00, lavale astub Eestis 
legendaarseks muutunud progeroki 
sugemetega punk rock`i band SIN-
GER VINGER. Järelpeol astub üles 
Kapriiz.

Piletid piletilevist: https://www.
piletilevi.ee/est/piletid/muusika/va-
simatu-singer-vinger-afterparty-an-
sambliga-kapriiz-397929/

Keeni Punkril saad silma peal hoi-
da nende ametlikul Facebooki lehel: 
https://www.facebook.com/profile.
php?id=100090303523236

Lisainfo: Algis Väärmaa/ KP Music 
Management,  tel: 58 822 288,
e-post: kp@musicmanagement.ee.

Ansambel Singer Vinger kontserdiga avanevad Otepää 
lähistel uue etenduskunstide koha “Keeni Punker“ uksed
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Orelimeister ERNST CARL KESSLER (1808-1863), 
Otepää Maarja kiriku orel (1853) ja nende aeg

23. juulil avati Otepää Maarja kirikus 
pidulikult Arula külas sündinud ja oma 
eluajal üle 120 oreli ehitanud pillimeister 
Ernst Carl Kessleri mälestusplaat.

Järgnev on lõik Heivi Truu ettekandest, 
mille ta esitas 23. juulil.

"Esimese eestlasest kirikuõpetaja Jakob 
Hurda ajal, kes teenis Otepääl 1872-1880, 
oli Otepää kirik praegusest väiksem, kuid 
jäi Hurda populaarsete eestikeelsete jut-
luste tõttu kitsaks. 

23. juulil 151 aastat tagasi ehk aastal 
1872 pidas Jakob Hurt Otepää Maarja 
kirikus ühe oma siinsetest esimestest jut-
lustest (nn proovijutlus), mille ta pidas 
(iseenesestmõistetavalt) tartu keeles 
ning mida kaunistasid ka samas keeles 
kõlanud koraalid. Siinkohal näide jut-
lusest:  „Tõiselt ütlime meie, et meie 
viiendät käsku täüdame, kui meie lepliku 
oleme omma vihalist vasta. Et meie kõik 
patliku inemise oleme, sis ei jõvva meie 
hendä nii hoita, et meie kõigest vihast 
kogoni vabas ja puhtas jääme. Söamen ja 
sõnan, tegoden ja tallitusin, lääme meie 
sagedaste esi vihatses ja niisama sagedaste 
tõstva meie lähembä tülli, tegevä riido ja 
ajava meid vihale. Ent tulep sedä ette, sis 
ei peä meie vihale aigu ja maad juurduda 
andma. Meie peäme tedä jo alostusen ärä 

lämmätäma ja oma velega sündsal viisil, 
armastusen ärä lepmä.“ (vt J. Hurt. Looja 
ees. Eesti mõttelugu 66, lk 427)  

Võimalik, et ka kaunid orelihelid lisasid 
teenistustele oma lisamõõtme, võibolla 
tuldi ka just orelit kuulamagi, mistõttu 

ehitati kirik 1890. aastate alguses tundu-
valt suuremaks." 

Kessleri sünniaastapäeva tähistamise kor-
raldajatel on kavas ka edaspidi Otepää 
Maarja kirikus 23. juulil kokku saada.

Pillimeister Ernst Carl Kessleri 215. sünniaastapäeva tähistamine ja mälestusplaadi avamine

Arula rahvas tänab

Piret Paluteder ― mälestusplaadi tegemise projekti põhiidee kandja ja koor-
dinaator
Mari Hiiemäe ― mälestusplaadi kujunduse autor
Mauri Mändoja ― idee autor ja taganttorkija
Sander Mändoja ― Kessleri voldiku kokkupanija ja Otepää Teatajas ilmunud 
artikli autor
Otepää vald ― sündmuse toetaja
Jaan Uibo ― Maarja koguduse esindaja
Marko Tiirmaa ― mälestusplaadi idee toetaja ja asukoha näitaja
Mart Jaanson ― Valgamaa praost, plaadi õnnistaja, tänase päeva muusikalise 
esituse kokkuseadja
Heivi Truu ― tänu muusikalise panuse ja põhjalike ettekannete eest. Ettekanded 
„Ernst Carl Kessler 215“ja Otepää Maarja koguduse orel 170“ 
Piret Stepanov ― orelimängija, tänu muusikalise panuse eest tänasel päeval
Kärri Toomeos-Orglaan ― tänu muusikalise panuse eest tänasel päeval
Ingrid Tigane ― Otepää kiriku muusikaline juht
Paavo Mändoja ― projekti taustajõud
Helika Gustavson Rätsep ― Kessleri pikaaegne uurija
Voldemar Tasa ― Arula külaseltsi esindana pakkunud tuge ja toetust kõikides 
projekti etappides
Eike Tasa ― Arula külaseltsi esindana pakkunud tuge ja toetust kõikides pro-
jekti etappides

Foto: VALJU ALOEL

4.-6. juuli toimus Kappermäe seltsimajas 
15. Otepää piirkonna laste looduslaager. 

Tänavune laager oli eriline, sest sünni-
päeva tähistasime laagri vilistlaste abiga. 
Esmaabi õpetas Jõgeva kiirabi meedik 
Keity Rohtla, situatsiooniülesannete 
lahendamist parameedik Tanil Peeter 
Kangur. Lõkkeõhtul korraldasid mänge 
Maris Turb ja Liis Kangur ning viimasel 
päeval korraldas meile maastikumängu 
Joel Süldre.  

Laagris on aastast aastasse toimunud 
linnulauluhommikud ja jalgrattamatk. 
Linnulauluhommikul Tarmo Evestuse 
juhendamisel pidid rühmad kõigepealt 
oletama, milliseid linde nad näevad-kuu-

Otepää piirkonna laste looduslaager pidas tähtsat sünnipäeva

levad. Retkel selgus, palju täppi läks. 
Jalgrattamatkal oli esimene peatuskoht 

Ilmjärve kirik. Meid võttis vastu kiriku 
võtmehoidja Priit Sibul. Noored said 
võimaluse ka kellatorni tõusta. Märdi 
veskil ronisime veekardina taha ja uuri-
sime veeloomi Väikeses Emajões. Õppi-
sime taimi ja tutvusime Hundikuru talli 
hobustega. 

Toidupajas võttis meid vastu perenai-
ne Krista Tiido, kelle näpunäidete järgi 
tegime lõunaks lõkkesuppi ja küpsetasi-
me pannkooke. Kõik tuli ise lõikuda ja 
kokku segada ning seejärel keeta-küpse-
tada. Maitses imehästi. 

Heleena Jõgi Pedajamäe külast õpetas 
meile taimedega kaunistatud küünlaalus-

te tegemist. Õhtu sisustasime aga Margiti 
ja praktikant Kristi Nigulase juhendami-
sel herbaariumi põhialustega tutvumise-
ga.

Laagri lõpetas viktoriin laagris õpitu 
kohta koos vanematega ning ühine jäätise 
söömine. Iga laagriline sai mälestuseks 
enda valmistatud ja raamitud herbaar-
lehe.

Täname Otepää valda ja SA Keskkon-
nainvesteeringute Keskust laagri rahasta-
mise, Saaremäe Kööki laagri toitlustami-
se ning laagri vilistlasi harivate tegevuste 
eest.

PILLE KANGUR, PEETER KANGUR, 
MARGIT TURB, TARMO EVESTUS, 
looduslaagri juhendajad 15 aastat

Otepää Teatril läks seal väga meele-
olukalt ja saime positiivset tagasisidet.

Näitlejapreemia said: Kärt Kooser, 
Ene Prants ja oma esimese rolli teinud
Triin Laks.

Otepää Teateri lavastus “Unustamatu 
Ööbiku Villa” sai laureaadi tiitli
häälestatuse ja valmisoleku eest.

4.-6. augustil toimus Külateatrite 
festivalil Elvas

Oleme väga uhked ja teeme sügava 
kummarduse meie parimale lavasta-
jale Merilin Kirbitsale. Tänu temale ja 
meie heale seltskonnale saame
teatritegemist nautida!

HIP-HIP HURRAA! HIP-HIP HURRAA! 
HIP-HIP HURRAA!

ENE PRANTS ja ILMO TAMM 

Otepää Vallavalitsus võttis vastu ja suunas avalikule väljapa-
nekule Pühajärve külas asuva Allika katastriüksuse ja lähiala 
detailplaneeringu. 

Detailplaneeringu eesmärk on välja selgitada katastriüksuste jagamise 
ja tekkivatele kruntidele ehitusõiguse määramise võimalikkus ning 
kruntidele juurdepääsu ja tehnovõrkude lahendamine. Planeeritav 
ala hõlmab Allika ja Vahtra katastriüksuseid ning osaliselt Sõjatamme 
katastriüksust. Planeeritava ala pindala on ca 1,2 hektarit.

Planeeringulahendus on kooskõlas valla üldplaneeringuga, vastab 
õigusaktidele ja valla ruumilise arengu eesmärkidele. 

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 29.08.-11.09.2023 
Otepää Vallavalitsuses (Lipuväljak 13, Otepää) ning valla veebilehel 
www.otepaa.ee.  Avaliku väljapaneku kestel saab esitada planeeringu 
kohta kirjalikke arvamusi Otepää Vallavalitsuse aadressil Lipuväljak 13, 
Otepää, 67405 või e-posti aadressil vald@otepaa.ee kuni 11.09.2023. 

Täiendav info: planeerimisspetsialist Neeme Kaurov, neeme.kau-
rov@otepaa.ee, 7664820.

Otepää Vallavalitsus kehtestas 07.08.2023. a korraldusega nr 2-3/452 
Põru külas asuva Põru  katastriüksuse detailplaneeringu, millega on 
kavandatud planeeringualale abihoone rekonstrueerimine toitlustus-
asutuseks, parkla ning elamu ja selle kuni kolme abihoone rajamine. 

Planeeringu elluviimisega eeldatavalt ei kaasne olulisi keskkon-
namõjusid. Täpsem info www.otepaa.ee.  

DETAILPLANEERINGUD
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Tänavusel öölaulupeol on lisaks mitmesa-
jale koorilauljale eeslauljaks suurepärane 
Uku Suviste. Lisaks on laval  live bänd.

Iga aastaga on Puka öölaulupidu saa-
vutanud aina rohkem populaarsust ja on 
näha, et antud sündmus järjest kasvab. 
See, et ühes väikeses Eesti külas on 
korraga mitusada inimest koos laulmas 
ja tantsimas, on ääretult tore ja võimas. 
Tore on ka see, et Puka öölaulupeost on 
välja kujunenud üks suurimaid Valgamaa 
ja isegi võib julgelt öelda Lõuna-Eesti 
suvesündmusi.

19. augustil toimub 16. korda Puka Kultuurimaja pargis Puka öölaulupidu

Kuna käesoleval aastal tähistatakse 
Arne Oidi 95. sünni-aastapäeva, siis ees-
laulja Uku Suviste ja peadirigendi Merle 
Soonbergi ühisel kokkuleppel tuleb esi-
tusele valik armastatud helilooja loomin-
gust. Sellest tulenevalt kannab seekordne  
pidu nime “ Minu südames sa elad”.

Esmakordselt öölaulupeo ajaloos 
kutsume lisaks lavale ka noorte- ja laste-
koorid. Sellega teeme kummarduse Eesti 
Noorte laulu- ja tantsupeole ja anname 
võimaluse Lõuna-Eesti noortele näidata 
oma oskusi. Arne Oidi repertuaar võimal-

dab seda teha.
Laulmine on alati olnud üks osa eest-

laste pärimuskultuurist. Juba 16 aastat 
on Otepää valla kogukond hoidnud au 
sees koorilaulu, ühislaulmist ja muusikat. 
Otepää valla öölaulupidude korraldami-
ne kaks korda aastas on kujunenud pika-
ajaliseks traditsiooniks (jaanuaris toimus 
Otepää talveöölaulupidu 8. korda (2023).

Öölaulupeo korraldajate eesmärk on 
väärtustada ja hoida oma rahvakultuuri, 
arendada kogukondlikku kultuuritege-
vust, luua head tingimused kultuuriini-

mestele tegutsemiseks ja laiendada kul-
tuuris osalejate ringi.

Korraldajatena saame öelda, et tra-
ditsioonide elus hoidmine on oluline ka 
kogukonnale, sest iga aastaga suureneb 
meil nii koorilauljate kui ka publiku arv. 
Eelmisel aastal osales laulupeol 15 koori, 
kes tulid kohale mitmest kohast üle Eesti. 
Pealtvaatajate hulk on olnud viimas-
tel aastatel suvisel öölaulupeol 350-600 
inimest. Nauditav on see, et peol osalevad 
nii lapsed kui ka pensionärid ― esindatud 
on kogu ühiskonna läbilõige.

Pärast öölaulupidu toimub kõikidele 
kohalviibijatele meeleolukas TANTSU-
PIDU. Nimelt, peale ühislaulmist jätkab 
rahva meeleolu üleval hoidmisega ja 
pakub tantsimiseks rahva lemmikmuu-
sikat ansambel “NÖÖP”.

Puka öölaulupidu loobus õhtu lõpe-
tamisest ilutulestikuga, et säästa loodust 
ja mõeldes lemmikloomade peale. Õhtu 
lõpetab hoopis valgusshow.

KATRIN UFFERT
Puka kultuurimaja kultuurikorraldaja 

Kogukonnafestival „Mina tean, kust 
tuleb minu toit" 9. septembril kutsub: 
tule laadale kauplejaks, korraldajana 
vabatahtlikuks või kogu perega osalema!

Öeldakse, et oled see, mida sööd! 
Rõuge rahvas teab, aga soovib veelgi 
rohkem teada saada ja neid teadmisi ning 
kohalikke maitseid ka jagada. 9. septemb- 
ril 2023 Rõuge Ööbikuorus aset leidev 
kogukonna toidufestival ja UMA MEKK 
laat võtavad fookusesse muutused meie 
ümber, kohaliku toidu ja mahetoidu.

Rõugelased kutsuvad kõiki Tartu 2024 
piirkonna omavalitsuste inimesi osalema, 
seda saab teha vähemalt kolmel endale 
sobival või kasulikul moel. Tule

• laadale müüma,
• festivalile vabatahtlikuks,
• kogu perega osalema, ostlema ja 
päeva nautima.

Loengud, töötoad, arutelud, äge kultuuri-
programm ja muidugi laadamelu – see on 
kogukonnafestival, mis aitab mõista meie 

Rõuge kogukonnafestival 
kutsub kaasa lööma 

ja maailma toidulaua ümber toimuvat.
Festivalil toimuvad Tartu 2024 

maailma- ülikooli mahekärajate loengud, 
töötoad ja arutelud kolmes lustaka peal-
kirjaga temaatilises telgis:

• KAS SITAST SAA SAIA? (muld, 
(inim)sõnnik, jäätmed, kompost jm);

• KAS ILM OM HUKAN? (aias ja 
põllul tegutsemise mõju Eesti vetele, 
kliima muutumisest Eestis ja maailmas; 
ilmajutud Kairo Kiitsakuga jm);

• KAS MA TIIÄ, MIDÄ MA SÜÜ? 
(toidu kasvatamine segaviljeluse meeto-
dil, kestlikust põllumajandusest Eestis, 
permakultuur jm).

Laada- ja toidualal saab osaleda töötu-
bades-degustatsioonides, mille teemadeks 
kohaliku ja mahetoidu erisuste mõistmi-
ne, taimsed pärimustoidud, hapendamis-
kunst Jaapanist Eestisse…

Laadamelu saadab kogu päeva kestev 
kultuuriprogramm, kus astuvad üles 
Rõuge valla rahvamajade kollektiivid 

ja esinejad mujalt Võru maakonnast, 
toimub improteatri etendus-töötuba ja 
lauldakse väelaule.

Tule laadale müüma!

Võrumaal traditsiooniks saanud UMA 
MEKK laat on sedapuhku tavalisest 
veelgi „umam", keskendudes vaid üdini 
kohalikele (Lõuna-Eesti: Tartu 2024 oma-
valitsuste) tootjatele ja kauplejatele – ikka 
selleks, et kõik pakutav oleks võimalikult 
kodulähedane, mahe ja muhe.

Kauplejate registreerimine on käimas, 
loe lähemalt ja registreeri: https://forms.
gle/YLhL7z5QVMQhVHxM7.

Tule korraldusmeeskonda 
vabatahtlikuks!

Ootame inimesi, kes väärtustavad jätku-
suutlikkuse teemat, kes tahavad õppida ja 
saada uusi oskusi sündmuse korraldami-
sest, aga ka oma kogukonnas positiivseid 
muutusi mõjutada. Vabatahtlikuna oled 
koos sarnaselt mõtlevate inimestega osa 
toetavast meeskonnast, mis on pühen-
dunud jätkusuutlikuma toidu ja tuleviku 
loomisele. 

Kui tunned et sinu mõtteviis klapib 
meie festivaliga ja soovid olla selle 
suursündmuse juures osaline, siis pane 
end meeskonda vabatahtlikuna kirja! 
Seda saab teha aadressil https://forms.

gle/DXrVBxJQ2rePqij39.
Loe kogukonnafestivali kohta lähemalt 

valla kodulehelt: rouge.kovtp.ee/kogu-
konnafestival.

Kogu festivali info ja kontakt: projekti-
juht Kaja Kesküla (mahekiri@gmail.com, 
5695 3206)

Kogukonnafestival „Mina tean, kust 
tuleb minu toit" toimub Euroopa Kultuu-
ripealinn Tartu 2024 Lõuna-Eesti kogu-
konnaprogrammi projektina. Korraldab 
Rõuge vallavalitsus, toetavad ja abista-
vad Võrumaa Partnerluskogu, Võrumaa 
Arenduskeskus, Tartu Maailmaülikool, 
Uma Mekk.

Trehvämi Rõugõn!

Otepää malevkond tähis-
tas juuni kolmandal näda-
lavahetusel oma 105. aas-
tapäeva piduliku rivistuse-
ga linnamäel. 

Ugandi muistses kes-
kuses peeti kõnesid, jagati 
välja värskelt ametlikuks 
embleemiks kinnitatud 
karu peaga Otepää malev-
konna tunnusmärgid ning 
üheskoos värskendati ka 
Kaitseliidu vannet.

Kuna järgnemas oli Vil-
jandis Võidupüha paraad, 
kus marssis ka Otepää 
malevkond, näitasid kait-
seliitlased oma rivisammu 
ka linnarahvale ning liiku-
sid linnamäelt pidulikul 
sammul läbi Otepää kesklinna enda 
malevkonna territooriumile, kus 
jätkati aastapäeva tähistamist. 

Pidustuste käigus sai ka malevkon-
na territooriumil asuv saun endale 
uue nime - nüüdsest on sauna küljel 
asuval sildil “Sassi sann”. Otepää 

Kaitseliidu Otepää malevkond tähistas 
105. aastapäeva

malevkond pühendas oma sauna 
pikaaegsele ja teenekale malevkon-
na pealikule Aleksander Mõttusele.

Otepää malevkonna lugu saab 
alguse 1918. aastal enne Vabadus-
sõda, kui Julius Kuperjanovi kor-

raldusel saadeti Otepää piirkonda 
Rudolf Tarik, kes hakkas koondama 
kohalikke mehi omakaitse üksustes-
se. Vabadussõja ajal võitlesid Otepää 
mehed Kuperjanovi partisanide 
pataljoni koosseisus. 

Eesti Energia tütarettevõte Enefit Connect 
rajab kaasaegsel valguskaablil põhinevat in-
terneti- ja televisioonivõrku. Selle kaudu saab 
nautida kiiret ja katkematut internetti koos 
laitmatult töötava televisiooniteenusega. Val-
gamaal oleme võrku ehitanud viimased kolm 
aastat. Praegu on võrk kasutamiseks valmis 
juba enam kui 2200 aadressil ning 2023. aas-
ta lõpuks saab ühendus valmis veel ligi 650 
aadressil.

Kiire internetiga liitumine on avatud kõigile, 
kes jäävad meie ehitatava võrgu piirkonda. 
Peale lepingu sõlmimist anname igale klien-
dile personaalselt teada, millal on võrguü-
hendus valmis ja saab endale sobivaimat 
teenusepakkujat valima asuda. Kui selgub, 
et ühendust ei ole mingil põhjusel võimalik 
luua, saadame sellekohase teavituse, tühista-
me lepingu ning kanname liitumistasu kliendi 
kontole tagasi.

Kiire internetivõrgu arendajaid on piirkonnas 
veelgi. Soovitame olulist liitumisotsust tehes 
kindlasti üle kontrollida, kas võrgu ehitajal 
on olemas kindel projekt ja load ehituseks, 
kas lepingut sõlmides ja liitumistasu maks-
tes antakse ka kindel lubadus liitumistähtaja 
näol ning milliste operaatoritega võrku ehi-
tav ettevõte koostööd teeb – sellest oleneb, 

Enefit Connecti kiire interneti võrguga 
liitumine Valga maakonnas

kelle teenuseid võrgu valmides saad kasuta-
ma hakata. Kui oled juba mõne teise võrgu 
arendajaga liitumislepingu sõlminud, kuid 
kiire interneti võrk nende poolt sinuni ei ole 
jõudnud, soovitame üle kontrollida, millist 
ehitustähtaega sulle lubati ning kas võrgu 
ehituse plaanid on jätkuvalt jõus.

Enefiti võrguga liitumiseks külasta energia.ee/
kiireinternet ja tee kindlaks, kas teenus ulatub 
soovitud aadressini. Seejärel täida vajalikud 
lahtrid ja vajuta kinnita. Liitumisleping hakkab 
kehtima koheselt.

3 põhjust, miks valida Enefit Connecti kiire 
internet: 

Kindlustunne. Oleme suur ja usaldusväärne 
Eesti riigi ettevõte, kes peab oma lubadustest 
kinni. Tänaseks on meie ehitatud võrguga 
liitunud enam kui 17 000 klienti. 

Ülikiire ühendus kuni 1000 Mbit/s. Ülikiired 
üles- ja allalaadimise kiirused teevad töötami-
se ning õppimise eriti lihtsaks ja mugavaks. 

Täielik vabadus. Meie võrk on avatud kõigile 
teenusepakkujatele. Nii saad ise otsustada, 
millise operaatori, hinna ja paketiga teenust 
edaspidi kasutad.
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Nõuni triatlon oli juubelihõnguline 

20 on igati auväärne iga ühele triat-
lonile. Nende aastate jooksul on ikka 
üht-teist muutunud. Tollasest duat-
lonistist on sirgunud “kõva tegija” 
triatloni distantsil. Karsumm vette, 
siis sadakond meetrit krooli. Viuhti 
ratta selga ja vändatele 8,6 kilomeetrit 
valu. Ning lõpuspurt, 1,5 km jooksu 
ning FINIŠ. Parim aeg tiksus seekord 
22,48. 

Äge, kui stardis on 6aastane Rion, 
igaks juhuks issi kaasas toeks või mõni 
aasta vanem Tuule Laine – ägedad ja 
vaprad noored. Vahvad olid kõik: 
Robert, Mathias, Henry, Marjan-
ne, Mirell, Pilleriin, Simon, Anette, 

Ida, Liisbet, Raldi, Johannes, Sven, 
Helene, Liina. Triin, Julia, Terje, Get-
ter-Liis, Maria Magdalena, Lembit, 
Jürjo, Kaja. 

Eriline nunnumeeter tiksub 
muidugi meie pisikestele tilluduatlo-
nistidele. Millise südikusega tormasid 
rajale Gregor, Riona, Kyro, Norella, 
Leonoora, Stefan, Erge ja Revon. 
Peale pingutust kadusid päris kähku 
kõhtu nii Nõuni poe pitsa kui ka 
kohupiimakook. 

Võiski alata kauaoodatud autasus-
tamine. Sellel aastal oli meil päris oma 
Nõuni järve fotoga medal. Kõigile 
osalejatele jagus auhindu. Suur tänu 

minu ägedatele noortele – Kristelle, 
Elerin, Gretely, Ragne ja Cäthy. Tänu 
ka “turvadele” Aile ja Kristel. 

Sündmust toetas Otepää vald, Kul-
tuurkapitali Valgamaa ekspertgrupp, 
Evicon Ehitus OÜ, Sportland. 

Igati vahva, kui tullakse kogu 
perega kas siis kõik võistlema või 
rajale ergutama. Nagu selgus, ei tunne 
koos liikumine valla- ega riigipiire, nii 
et võib tõdeda – oli rahvusvaheline 
võistlus. Kniks ja kummardus teile 
kõigile. Näeme aasta pärast Nõunis!

MARIKA VIKS
Foto: VALJU ALOEL

Toimus järjekordne Sangaste/Bømlo 
lastelaager

Sangaste kogudust ja Bømlo kogudust Nor-
ras seob pea kolmekümne aastane sõprus. 
Sõpru vajatakse siis kui on vajalik abi ja 
toetus ning usaldus ja saavutatud osadus 
on märksõnad, mis ühendab kahte kogudust. 
Ühine usutunnistus on siduvaks teguriks, see 
seob erinevatest kultuuridest pärit inimesed 
ning annab neile ühise tasakaalu tunnetuse. 

Sellel aastal sai kümnendat korda teoks 
eesti ja norra ühine lastelaager. Norrast 4 
last ja 3 täiskasvanut, Eestist pärit noori 11. 
Kokku on laagris 18 inimest kuid toimkond, 
kes tagab, et oleks päevad täidetud rõõmu 
ja tegevustega on oluliselt suurem. 

Laagri päevadesse on mahutatud rohkelt 
erinevaid tegevusi. Avastatakse Eesti loodust 
matkates ja kanuudega vee peal. Igal õhtul 
on sportimist ja pallimänge. Ühistes tege-
vustes luuakse sõprussidemed ja olen olnud 
tunnistajaks, et lastelaagris loodud sidemed 
kestavad veel pikalt peale seda kui lapsepõlv 
on möödunud ning ühised mälestused anna-
vad sellle sõprussuhtele tugeva tunnetuse.

Laager toimub Tõrva lähedal, Marja ta-
lus. Marja talu perenaine Sirje Kask on selle 
ettevõtmise sisuline hing. Tema hoolitsus 
ja toimetamine on taganud, et kõik laagrid 
on toimunud sujuvalt ja kõik osalejad tun-
nevad ennast oodatutena. Norra külaliste-
le on alati meeldinud Marja talus pakutav 
söök ning nendest on saanud eesti köögi 
suured austajad. Marja talu perepoeg Karl 
Georg koos kaaslase Annaga on olnud laagri 
tegevjuhid ja korraldajad. Nende aktiivsus 
ja hool kannab head vilja, kõik päevad on 
kaetud huvitavate tegevuste ning kohtumis-
tega. Laagri ühiseks nimetajaks võib lugeda 
mitmekeelsust. Noorte hulgas on norrakaid, 
eestlasi ja ukrainlasi. Kõikide tegevuste juu-

res peab arvestama ajaga, mis kulub tõlki-
miseks. Laagris kostub norra, eesti, vene ja 
ukraina keel, kuid kõiki ühendab heatahtlik 
ja tarmukas meel.

Noortele planeeriti mitmed töötoad. Teh-
nilist taipu ja loovust arendati esmasel tut-
vumisel elektroonikaga, värviti ja kujundati 
ise T-särke. Suurimaks panustavateks aga 
on läbi aastate kujunenud Rehvid Pluss Ralli 
meeskond. Nemad on iga aastased panusta-
jad ning toovad rõõmu ja sära laste silmades-
se. Terve päeva jooksul anti noortele ülevaa-
de rallimaailma sisust ja välisest olemusest. 
Kõik said olla ralliautos kaardilugeja kohal 
ning tunda, milline on tunne ja väljavaade 
ralliautos sõidu ajal. 

Küsimusele, miks nad igal aastal tulevad 
ja soovivad aidata, vastas meeskonna liige 
Kalmer Kase: „Tahame näidata, et kui sa pin-
gutad ja oled tubli siis ei ole raske ja võimatu 
tegeleda oma unistustega ning need saavad 
teoks. Oleme ka kui rallimaailma saadikud ja 
kui meie tegevusest saab mõni noor paran-
damatu rallipisiku, oleme igati õnnestunud. 
Laste rõõm ja siiras vaimustus on meie kõige 
suurem tasu!“

Läbi 10 aasta oleme saavutanud koostöös 
Norra kogudusega hea tasakaalu kristlike 
väärtuse ja hoiakute edasi andmisel ja noorte 
suviste tegevuste liitmisel. Norra kogudu-
se õpetaja Aksel Lygre on kinnitab: „Norra 
lastele ja kogudusele on ühine lastelaager 
saanud lahutamatuks traditsiooniks ning läbi 
aastate on näidanud sealt tulnud ja kestavd 
sõbrasuhted selle tulemuslikust!“

TANEL MEIEL
EELK Püha Andrease Sangaste koguduse 

õpetaja

Restu 89. spordipäev sportis sombuse ilma 
päikseliseks 

Restu 89.  spordipäev sai oma 
väärika jätku 6. augustil legendaar-
sel retrohõngulisel ja peresõbralikul 
spordipäeval. 

Osalejaid oli kokku 143, mis on 
rohkem kui viimastel aastatel. Tava-
liselt on osalejaid olnud 110-125. 
Esimest korda proovisime kätt tule-
mustega protokolli avaldamisega 
Sangaste Spordiklubi FB lehel. Pro-
tokoll saab olema ka Otepää valla 
kodulehel.

Numbrimaagiat veel niipalju, et 
143 sportlast saavutasid kokku 413 

tulemust (st ühe alaga piirdusid väga 
vähesed). Kõige populaarsemad alad 
olid kaugushüpe (92 osalejat) ja 60 m 
jooks (91 osalejat). Võrkpall on ikka 
võrratu ja võistkondi oli seekord 8.

Ilmast ei maksa pikalt rääkida, sest 
Restu spordipäeva toimub iga ilmaga. 
Kuid ka sel aastal suutsime sombuse 
hommiku sportida päikseliseks ja 
kuumaks õhtuks. 

Pikale spordipäevale pani väärika 
punkti peakohtunik Mati korraldatud 
jõutõstmise ehk "armliftingu" mini-
turniir kõige tugevamatele naistele 

ja meestele.
Aitäh spordipäeva toetajatele: 

Sangaste Linnas AS (Helen/Helde), 
Sanlind OÜ (Kodutalu kanamunad), 
Sangaste Mesi, Silva-Agro/Sangaste 
Rukkimaja, Landhaus OÜ, Ale Coq 
AS, Atria AS (Maks ja Moorits), 
Otepää vald, Sangaste Vabatahtlik 
Tuletõrjeühing MTÜ ja paljud vaba-
tahtlikud, kes on meid alati aidanud 
nii ettevalmistustes kui spordipäeva 
läbiviimisel.

RANDO UNDRUS

Nädalavahetusel peeti Riias Balti karika-
võistluse finaaletapp haavlilaskmise Olüm-
piaharjutustes. Võisteldi harjutustes Skeet 
(loe: "skiit") ja Trap.

Finaaletapile pääses eelneva kolme, Riias, 
Vinliuses ja Tallinnas peetud etapi alusel 12 
paremat laskurit.

Võistlusel esines edukalt Otepää vallas 
elav "Spordiklubi SKEET" laskur Karl Peeter 
Ein, kes osales harjutuses skeet. Põhivõistlu-
selt pääses Karl Peeter Ein viiendana finaali. 
Finaalis alustati nö nullist, ehk põhivõistlu-
se tulemusi ei arvestatud. Karl Peeter Ein 
lasi finaalis 55 tabamust 60 st võimalikust 
ja väljus finaalist selle aasta Balti riikide ka-
rikavõistluste võitjana. Teise koha saavutas 
Läti laskur Dainis Ulpienieks ja kolmanda 
Eesti laskur Tõnu Tammist.

Mõlemal Eesti laskuril on septembri algu-
ses ees võistlemine Euroopa meistrivõistlus-

tel Horvaatias, Osijekis.
ÜLO METS

Karl Peeter Ein võitis Balti karika-
võistlustel haavlilaskmises esikoha

Esikolmik
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Tänavakivi ja äärekivi 
paigaldus. 

Septikute paigaldus, drenaaži 
ja kanalisatsiooni paigaldus. 

Tel 55 649 350     Email: info@rohelineheakord.ee

OÜ URMI TAKSO
Infotel. 56280399

NIITMINE

Haljasalade ja muru niitmine
Tehnikateenused ja rent
Kaeve- ja planeerimistööd
Treilerveod
Käärtõstuki, kerghaagiste,

vibroplaadi, maakiilu jne rent

Tel: +372 55 71 494         
www.tehnikateenus.ee

NIITMINE-TÄNAVATE 
HARJAMINE

Pakume tehnikateenuseid 
ja renti.
Kaeve- ja planeerimistööd.
Treilerveod, kerghaagiste,
vibroplaadi, maakiilu jne 
rentimine.
Liiva ja sõelutud mulla 
müük ja transport.
Tel: +372 55 71 494  

P.Dussmann Eesti OÜ
pakub tööd kokale

Töö kirjeldus

Igapäevased tööülesanded:
* Roogade valmistamine etteantud menüü alusel
* Töökoha-, seadmete- ja töövahendite korrashoid
* Osalemine inventuuridel
* Enesekontrolliplaani täitmine
* Kauba tellimine, vastuvõtt, kontroll ja ladustamine
* Ressursside efektiivne kasutamine

Ootused kandidaadile
* Väljaõpe kohapeal
* Eelnev töökogemus antud valdkonnas
* Kiire õppimisvõime, hea pingetaluvus
* Kohusetundlikkus, kiirus ja täpsus
* Positiivsus, sõbralikkus ja abivalmidus
* Hea meeskonnatöö oskus
* Tahad areneda koos ettevõttega

Ettevõte pakub
* Eneseteostamise võimalust
* Kaasaaegseid töötingimusi
* Pikaajalist töösuhet
* Arenemisvõimalust
* Sõbralikku ja abivalmis kollektiivi
* Erialast täiendkoolitust

Asukoht: Otepää Gümnaasium

Lisainfo: +372 5628 7339

SA Otepää Tervisekeskuses 

on võimalik osaleda toitumisnõustamise tee-
nusel, mille eesmärk on tõsta elukvaliteeti 
läbi jätkusuutliku ja tervist toetava elustiili. 

Toitumisspetsialist Teele Tiidt viib läbi konsultatsioone, 
mille käigus koostatakse kliendi taustast, vajadustest ja 
eesmärkidest lähtuv tegevuskava. Lisateenustena on saa-
daval toitumise analüüs koos praktiliste toitumissoovitus-
tega ning personaalse toitumiskava koostamine.

Konsultatsioonitasu on 40 €/h, lisateenuste hind sõltub 
teenuse mahukusest. Tasumine toimub sularahas kabi-
netis. 

Teenusele registreerimine kas telefoninumbril 5557 
5516 või meiliaadressil teele@nutriversed.ee

Tehvandi Spordikeskus pakub tööd:

 *            ettekandjale

 *            rajatiste töölisele 

Avaldus ja CV esitada aadressil 
Nüpli k., 67408 Otepää vald 

või ylle@tehvandi.ee.

Täiendav info www.tehvandi.ee 
ja telefonil 5072901.

Pühajärve Põhikool 

otsib oma kollektiivi:

lasteaiaõpetajat (1,0 koht)

Avaldus ja CV koos kvalifikatsioonile vastava lõputunnis-
tuse ning akadeemilise õiendiga saata 14. augustiks 2023 
Pühajärve Põhikooli aadressil Sihva küla, Otepää vald vald 
67301 või kool@pyhajrve.edu.ee.

Tööle asumise aeg 4. septembril 2023.

Info: Miia Pallase tel. 507 6285
e-post: kool@pyhajarve.edu.ee

11 aastat Mooste mõisakompleksis asjade ringlusega tegelenud 
mittetulundusühing on otsustanud oma tegevusele joone alla 
tõmmata ja koos koja sulgemisega lõpeb ka asjade vastuvõtmi-
ne Otepää ja Valga jäätmejaamades. Asju saab veel loovutada 
31. augustini.

Taaskasutuskoja viimane tegevuskuu on september, mil oleme 
avatud kuni 21. septembrini kolmapäeviti ja neljapäeviti 10-17 
ja kahel laupäeval (09.09 ja 16.09) kell 10-14. Täpsemat infot 
saab meie kodulehelt: www.taaskasutuskoda.ee.

Taaskasutuskoja tegijad tänavad siiralt kõiki toetajaid, kliente 
ja koostööpartnereid ning kindlasti kohtume juba varsti mõne 
muul ägedal viisil või kohas.

Taaskasutuskoda MTÜ

Taaskasutuskoda lõpetab 
tegevuse 

Kutse Harimäe met-
satööde arutelule

Ootame kõiki huvilisi ühisele 
arutelule Otepää-Kääriku-Kurevere 
tee ääres ristumisel Tartu marato-
ni raja ja Kekkose suusaraja ristis 
16.augustil 2023 kell 16.00. 

Lisainfot vaata: www.rmk.ee 

RMK
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Südamilik kaastunne
Tiiale ja Angelale

kalli tütre ja õe

ANNELI AARTI

kaotuse puhul.

Riina ja Külli

Südamlik kaastunne
lähedastele kalli

ANNELI AART 'i

kaotuse puhul.

Virulombi tn.3 KÜ

Sügav kaastunne Joonasele, 
Kadilile, Marilile, Tiiale ja Ange-

lale armsa ema, tütre ja õe

ANNELI AART 

kaotuse puhul.

Kristina ja Kaspar

HALDI PÄREND 
09.01.1932 – 13.06.2023

Mis tulema peab, see tuleb, 
kellel saab otsa aeg ― see läheb.

Siiras kaastunne Mailale 
ja laste peredele

LEIDA HÕRAKU

kaotuse puhul.

Anne, Eha, Eha, Tiiu, 
Helmi, Malle

Südamlik kaastunne Tiiale 
kalli tütre

ANNELI AARTI

kaotuse puhul.

Otepää Raamatukogu pere

EHA TEDER 
23.07.1936 – 22.06.2023

KAIRE MEEMA 
05.04.1967 – 17.07.2023

ANNELI AART 
18.05.1975 – 18.06.2023

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga, koorem 6 rm Tel: 5251746

Autode iseteenindus. 5662 3826, 
www.pillitookoda.ee

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid. san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Boilerite paigaldus, puhastus, san.
tehnilised tööd, ehitus- ja remon-
ditööd, vannitubade remont. 
Tel 53626227

Soovin rentida väikest garaaži 
Otepääl. Tel 58230926.

Elektritööd    520 50 16

Müüa saematerjali, voodri-, 
põranda- ja terrassilauda. Trans. 
tasuta! Tel. 5258911

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Katuste, fassaadide, aedade pesu 
ja värvimine. Tel 53562005.

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine.  51922327

MÜÜA KÜTTEPUUD (lepp, sega-
puu, kuusk), teile sobivas mõõ-
dus. Tel 5260859

KU U LU T U S E D
Üürile anda 1-toaline mugavuste-
ga korter Otepää kesklinnas, Kopli 
tänaval. Info tel. 56 50 33 56

Müüa lõhutud küttepuid koos veo-
ga (kuivad, toored). Tel. 509 3453

Otepääl üürile anda 3-toaline 
möbleeritud korter renoveeritud 
majas. Info tel. 5216878

Müüa kuivi küttepuid. 5216878

Pakkuda kruusa, liiva, killustiku ja
mulda. Veo ja tõsteteenus, ole-
mas greifer ja palgi haaratsid. Tel 
5291256.

Korstnapühkija   51916605 

KIVIRAIDURI TEENUSED, 5107312

Igaüks saab kingituseks oma aja, 
ta kestvust keegi meist ei tea… 

      Armas Mikk-Martten!
Meie südamlik kaastunne Sulle 

      ja lähedastele kalli ema

          KAIRE MEEMA

igavikuteele lahkumise puhul.

Klassikaaslased 
ja klassijuhataja Marika

- ostame metsamaterjali, kasvavat 
        metsa ja metsakinnistuid,
- erametsade haldamine ja järelvalve,

- metsanduslikud konsultatsioonid.

Valgamaa, Otepää vald, Pühajärve küla
 tel. +3725050375, 

magnar@mapomets.ee

Mapomets OÜ

SÕIDUD
HAIGETELE ja
EAKATELE 
ERIALA ARSTIDE
JUURES KÄIMISEKS

Info telefonil: 5628 0399  OÜ Urmi

Sügav kaastunne Tiia Aartile 
kalli tütre 

ANNELI 

kaotuse puhul.

Mälestavad Pillipuu perekond

Taeva serval on tilluke maja 
ja Sina selle sees...

 

EHA TEDER
23.07.1936 - 22.06.2023

Kallist õde mälestavad 
õed Lea ja Luule

Südamlik kaastunne 
Aivo Meema perele armsa 

KAIRE MEEMA 

kaotuse puhul.

Töökaaslased Otepää 
Spordihoone päevilt

Las küünlavalgus mälestusi paitab ja 
leinavalu leevendada aitab...

Südamlik kaastunne lähedastele

KAIRE MEEMA

kaotuse puhul.

Tiiu, Heido ja lapsed peredega

Saadan kauneid mõtteid 
ja soove Sulle sinna, 

kus Sa oled, armas sõbranna, 
armas 

KAIRE!

Mäletame ja igatseme!

Sügav kaastunne perekonnale!

Maria ja Mia Maarika

Üksi inimene ei kao jäädavalt.
Ta tuleb meie juurde taas lille 

või liblikana.
Ta elab neis, kes teda armastasid.

EHA VAERAND
16.05.1937 - 14.07.2023

Leinab poeg perega

Elu on kui tundmatu tee
Iial ei tea, millal lõppeb see…

Mälestame endist õpilaskodu 
kasvatajat ja avaldame

sügavat kaastunnet lähedastele

KAIRE MEEMA

kaotuse puhul.

Mälestab Otepää Gümnaasium

Südamlik kaastunne 
Kätlin Nukkale ja Aivo Meemale 

perega kalli

KAIRE MEEMA 
lahkumise puhul.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Südamlik kaastunne
Helfartile kalli

ISA

kaotuse puhul.

Töökaaslased
Otepää Ehitusgrupist

 
Mälestame kauaaegset 

head naabrit

EHA TEDERit

Kopli 12 elanikud

 Avaldame kaastunnet Olavi 
perele kalli

HEINO KÄNGSEPA

kaotuse puhul.

Ülo perega, Ülle, Urmas 
ja perekond Rannikud

 Mälestame pikaaegset 
tantsukaaslast

KAIRE MEEMAT

Sügav kaastunne omastele.

Rahvatantsurühm Merill ja 
juhendaja Kaire Ojavee

 Mälestame kauaaegset 
head naabrit

EHA UNGERit

Kopli 10 elanikud

 Südamlik kaastunne Tiiale
kalli tütre

ANNELI

kaotuse puhul.

Ansambel LAULURÕÕM

Vaiksel, soojal, valgel jaanikuu ööl lahkus tae- 
vastele radadele meie kallis ema, vanaema 
ja vanavanaema. Mitme põlvkonna auväärne 
matroon, hea haldjas oma pere lastele, naab-
rilastele, loomadele, lindudele, lilledele. 

Eha armastas elu ja hoolis inimestest. Lihtne 
tõde ― käsi on andmiseks, meel ja mõistus on 
järeleandmiseks, süda on armastamiseks ja 
andestamiseks ― juhtis teda läbi pika elutee.

Omaaegse linnavalitsuse sekretär-asjaajajana 
tundis ta kõiki ja kõik tundsid teda. Ta oli avatud 
südamega ja lahtiste kätega igale tööle. Kudus 
parimaid sokke ja kirjumaid kindaid, andis alati 
raha lapse väiksesse pihku. Sõitis bussidega lapsi-lapselapsi vaatama 
ka hilises vanuses. 

Pika elu jooksul pidas mitmeid ameteid, kuid kõige südamelähedase-
maks jäi siiski töö Otepää linna heaks. Märgiline, et Eha sündis samal 
aastal, mil Otepääst sai linn, 1936. Armastas seltsielu ja kultuuri, laulis 
koorides ja ansamblites, tegi estraadi, rahvateatrit. Toimetas suure osa 
elust peamiselt üksinda ja samas meie kõigi eest. Oli meile eeskujuks 
ja näis igavene kui ilmasammas...

Kallis ema!
Meid on palju, kes Sinu suurde südamesse mahtusid. 
Tunneme Sinust puudust.

**********
Urni tseremoonia toimub 15. augustil kell 12.00 Otepää leina-
majas ja kalmistul.

**********
Urni kalmu kaunistuseks sobivad potililled ja väikesed kimbud.

IN MEMORIAM

EHA TEDER 
23.07.1936 - 22.06.2023

"Üks armas hing läks vikerkaare taha, 
nüüd laulab täheväraval ja tantsib linnuteel...

Nii palju kuldseid mälestusi jättis endast maha,
et igavesti särama jääb nendest hing ja meel..."

Saab igaüks eluks oma aja,
ta kestvust keegi meist ei tea.

Südamlik kaastunne Aivole 
ja lastele kalli abikaasa, ema 

ja vanaema

KAIRE MEEMA

lahkumise puhul.

Anu, Maret, Ilse, Sirje, Eti

Ei taastu, mis igavikku loojus
jääb alles ainult mälestuste soojus

Sügav kaastunne Aivole ja 
lasteperedele, Astale ja Vellole

KAIRE MEEMA 

kaotuse puhul.

Mareta, Jaan, Eve ja Jaan 

Mis tulema peab, see tuleb. 
kellel saab otsa aeg, see läheb.

Minnes võtab ta lambist tule
ja süütab taevasse tähe...

Südamlik kaastunne Aivole 
lastega ja kõigile lähedastele

KAIRE MEEMA

lahkumise puhul.

Viljar Meister perega

Mälestame pikaaegset 
Otepää linnavalitsuse töötajat 

EHA TEDERIT
Avaldame kaastunnet 

lähedastele.
Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

 Mälestame oma tublit 
raamatupidajat

ANNELI AARTI

Südamlik kaastunne perele.

MTÜ Kappermäe Selts

Aeg annab, aeg võtab,
aga mälestused jäävad...

Südamlik kaastunne Joonasele 
perega armsa ema

ANNELI

lahkumise puhul.

Pühajärve Põhikooli 2018 
lõpetajad, klassijuhatajad 

ja lapsevanemad

HEINO KÄNGSEPP 
13.08.1926 – 19.07.2023

Palju õnne!

75
Õnnitleme Arula küla-
vanemat juubeli puhul!

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

VOLDEMAR TASA
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